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1 INNLEIING 

 

For visse føremål er det av interesse å vite korleis prisar (og tilskot) har utvikla seg over tid, 

uavhengig av endringar i mengdene av produserte varer/tenester eller bruken av innsats-

faktorar. I tillegg til at utviklinga i prisar (og tilskot) for varer/tenester eller grupper av varer/-

tenester kan vera av interesse, kan det også vera av interesse å vite korleis endringar i prisar 

(og tilskot) isolert sett har påverka resultatmåla for økonomien i jordbrukssektoren. Slik 

volumfast utvikling kan visast i prisindeksar. 

 

Tilsvarande kan det vera av interesse å vite korleis produserte mengder og bruk av innsats-

faktorar har utvikla seg og den isolerte verknaden på resultatmåla av endringane i mengder. 

Altså korleis resultatmåla ville ha utvikla seg dersom det ikkje hadde vore endringar i prisar 

(og tilskot). Volumindeksar visar slik prisfast utvikling. 

 

Budsjettnemnda for jordbruket reknar ut indeksseriar for volum- og prisutviklinga i jord-

bruket på grunnlag av jordbrukets totalrekneskap og totalbudsjett (Totalkalkylen).  
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2 METODE 

    

Dei prisindeksane som blir nytta er Laspeyre-liknande kjedeindeksar medan volumindeksane er 

Paasche-liknande kjedeindeksar. Resultatmessig ligg indekstala nær opptil kjeda Fischer-

indeksar. I samband med endringar i utrekningsmetodar i 1984, blei metodespørsmålet via 

relativt stor plass i publikasjonen for 1984, men er handsama meir summarisk her. 

 

Utrekning av prisindeksane skjer etter formelen: 

 

 
(3.1)                 SUM p1qG0 

            PGLa1:0 =   --------- 

                      SUM p0qG0 

 

der ein i staden for å nytte dei registrerte mengdene som vekter, nyttar ein glatta serie av 

mengder 

 
            (...., qGt, ...). 

 

Utan glatting av mengdene ville indeksane under visse høve gi misvisande resultat. Eit eksempel 

på dette er når det er samvariasjon mellom pris og mengde, t.d. slik det kan vera i hagebruks-

sektoren der år med lite kvantum (produksjon) ofte har høgare pris enn elles (og vice versa). 

Utan glatting ville slike postar da få lågare vekt når prisen gjekk opp enn når prisen gjekk til-

svarande ned. Over tid ville da prisindeksane på aggregat der slike postar inngår, vise for høg 

prisauke (eller for liten prisnedgang). Dersom ein brukte Paasche-liknande prisindeksar i staden 

for Laspeyre, ville det motsette vera tilfelle.  

 

 

 

Mengdeindeksane er utrekna etter formelen 

 
(3.2)                 SUM p1q1 . SUM p0qG0 

            QGPa1:0 =  -------------------- 

                      SUM p0q0 . SUM p1qG0 

 

Dette gjer at det vanlege kravet om at prisindeks multiplisert med mengdeindeks er lik 

verdiutvikling, er oppfylt. 

 
(3.3)                     SUM p1q1 

            P1:0 * Q1:0 =   -------- 

                          SUM p0q0 
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3 GRUNNLAG FOR INDEKSUTREKNINGA 

Datagrunnlaget er dei seriar som er nytta ved utrekningane i totalkalkylen 2016. 

 

Totalkalkylen 2017 byggjer på registrerte data fram til månadsskiftet februar–mars 2017. 

Utrekningane for budsjettåret 2017 er mellom anna basert på forutsetning om normalårsavlingar. 

Også endring i prisar og tilskot mv. som er fastsett i jordbruksoppgjeret for 2017, er lagt til grunn 

for budsjettåret. 

 

For å kunne operere med talseriar som kan samanliknast over tid og høvelege utreknings-

prinsipp, førekjem det at tal i Totalkalkylen blir justert også for tidlegare år. Dette inneber at 

indeksane også kan bli endra. Av denne grunn - og også på grunn av eventuelle metodeskift – 

bør indeksane i denne publikasjonen ikkje utan vidare knytast saman med tidlegare eller seinare 

publiserte indeksar. 

 

I det fylgjande er det gitt ei summarisk oversikt over grunnlagsmaterialet for utrekningane av 

BFJs volum- og prisindeksar. 

3.1 Sektoravgrensing i totalkalkylen for jordbruket 
Sidan indeksane blir rekna ut på grunnlag av totalkalkylen for jordbruket, vil ein i det fylgjande 

nemne einskilde av utrekningsprinsippa for denne. 

 

Totalkalkylen ser på heile landets jordbruk under eitt. Utrekningane er avgrensa til jord- og hage-

brukssektoren, herunder fruktdyrking og gartneri. Produksjon i villahager er trekt ut av hage-

bruksutrekningane. Skogbruksproduksjonen inngår heller ikkje i utrekningane. 

 

Ved utrekninga av totalkalkylen tek ein sikte på å vise kva verdiar som er skapt i utrekningsåret 

ved utnytting av jordbrukets produksjonsfaktorar. 

 

På inntektssida inngår sal og heimeforbruk av jordbruksprodukt. Utrekningane omfattar også 

lagerendringar i buskap. På inntektssida er vidare verdien av eige arbeid ved investeringar på 

driftsbygningar og reiskapar, grøfting og nydyrking teken med sidan desse er tekne med på 

kostnadssida. 

 

Jordbrukets mellomprodukt, som heimeavla fôr, såkorn, settepoteter, livdyr mv. inngår i den 

interne omsetning og er såleis korkje inntekts- eller kostnadsført i totalkalkylen. 

 

På kostnadssida i totalkalkylen inngår samla forbruk av ikkje-varige produksjonsmidlar og 

tenester levert frå andre sektorar samt kapitalslitet,- dvs. avskrivingar, og leasing på det varige 

produksjonsutstyret i jordbruket, som maskinar, bygningar, grøfter og laste-/varebilar. 

 

Totalkalkylen angir altså dei totale mengder som går ut og inn av norsk jordbruk årleg, med pris 

og kvalitet som er gjennomsnittleg for landet og året. Indeksutrekningane angir utviklinga i disse 

mengdene og prisane.  
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Vi viser elles til punktet, «Kommentarar til einskilde av indeksseriane» og til totalkalkylen for 

jordbruket, der det er gjort meir detaljert greie for utrekningsprinsippa. 

3.2 Prisgrunnlaget 
Prisane i totalkalkylen står for pris til produsent ved levering til andre sektorar. I den grad kost-

nader til emballasje og frakt går inn i prisen, er den også ført på kostnadssida i totalkalkylen. 

 

For ikkje-varige produksjonsmiddel er det nytta dei prisane som gjeld ved levering hos produ-

sentane. 

3.3 Tilskot og avgifter 
Produktavhengige tilskot (pristilskot) inngår anten direkte i produktprisane, eller er postert 

saman med den einskilde produktgruppa. I det første tilfellet kjem tilskotet fram i prisindeksen 

for det einskilde produkt, t.d. for ull. I det andre tilfellet kjem tilskotet, t.d. «Distriktstilskot på 

kjøt», fram i sumindeksen for gruppa “Sum kjøt”. 

 

Produktuavhengige tilskot, t.d. areal- og kulturlandskapstillegg og husdyrtillegg, 

velferdsordningar og investeringstilskot, blir førte under samleposten «Direkte tilskot». Desse 

tilskota kjem med i sum totale inntekter («sum inntekter inkl. tilskot»), jf. vareforteikninga. For å 

sjå utviklinga av kun produksjonsinntektene, blir også posten «sum inntekter ekskl. direkte 

tilskot» indeksberekna. 

 

Investeringsavgifta er kostnadsført under dei respektive postar og gjeld berre kostnader innanfor 

varegruppene «Kapitalslit» og «Andre kostnader». Investeringsavgifta fall heilt bort frå 2002.  

 

For både tilskots- og avgiftspostane blir utrekningane gjorde slik at dei ikkje får nokon inn-

verknad på volumutviklinga for varegruppa, berre for prisutviklinga. I praksis skjer det ved at til-

skots- og avgiftspostane fylgjer same volumutvikling som ein annan post, her kalt referansepost. 

Referanseposten til t.d. «Distriktstilskot på mjølk» er «Kumjølk. Meierileveranse». Når ein 

imidlertid reknar ut prisindeksen for «Sum ku- og geitemjølk (med tilskot)», vil tilskotet bli sett 

på som eit pristillegg som påverkar prisindeksane. Volumindeksane skal derimot bli dei same 

både med og utan tilskot. Volumindeksar på sumpostar på høgare nivå vil derimot i nokon grad 

vere påverka av tilskota. Dette kjem av at tilskota kjem inn i vektene, eit produkt får større vekt 

med tilskot enn utan. 

 

Posten  «Sal av mjølkekvote» er i denne samanhengen ikkje rekna som eit tilskot og er ikkje med 

i utrekningane av indeksane. 

3.4 Kommentarar til einskilde postar 
Grupperinga i tabellane fylgjer same opplegg som i Totalkalkylen for jordbruket, og vi vil igjen 

vise til denne. 

 

Vareforteikninga bak i publikasjonen gir oversikt over kva postar i Totalkalkylen som ligg bak 

dei enkelte indeksrekkjene. 
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I det fylgjande vil vi for einskilde postar gi nokre kommentarar til utrekningane. 

 

Planteprodukt. Berre den delen av jordbruksprodukta som er selt eller er nytta til mat av jord-

bruksbefolkninga inngår i indeksutrekninga. For einskilde av planteprodukta kan difor volum-

indeksen ikkje bli nytta som uttrykk for den samla produksjon av vedkomande varegruppe. Det 

gjeld i nokon grad poteter og korn. For hagebruksvekstane inngår produksjon i villahagar i 

utrekningsgrunnlaget t.o.m. 1978 men er teke ut f.o.m. 1979. For hagebruksvekstane etter 1979 

og for husdyrprodukta skulle volumindeksane dermed gi eit godt bilde av totalproduksjonen. 

 

Husdyrprodukt. Grunntilskotet til kjøt og mjølk er ført som ein eigen tilskotspost under postane 

kjøt og mjølk frå og med 1983 men er inkludert i produktprisane åra før. På grunn av dette viser 

prisindeksane for produkta under desse postane ein sterkare nedgang/svakare auke frå 1982 til 

1983, enn kva som er tilfelle i røynda. Grunntilskotet kjem imidlertid med i sumindeksane for 

hovudgruppene kjøt og mjølk. Som nemnt i avsnitt 3.3 er posten  «Sal av mjølkekvote» i denne 

samanhengen ikkje rekna som eit tilskot og er ikkje med i utrekningane av indeksane. Gris av-

reknast fom. 2002 utan hode og labb mot tidlegare med hode og labb. Dette gjer at prisindeksen 

viser ein større auke fom. 2002 mot kva som er tilfelle i røynda mens det motsette er tilfelle for 

volumindeksen. 

 

Husdyrstatus. Desse postane omfattar endringane i husdyrstatus. Ein auke i levande vekt for be-

standen eller ein auke i tal dyr, inneber ein kjøtproduksjon som ikkje er registrert som slakt, men 

som kan bli det seinare. Desse postane er handsama som mengdetillegg til kjøtproduksjonen på 

dei respektive dyreslaga. Dette slår ikkje ut i volumindeksane (eller prisindeksane) for kjøt-

produksjon, men i volumindeksen for sum inntekter og vederlag til arbeid og (eigen)kapital. 

 

Andre kostnader. Denne varegruppa omfattar ei rekkje forskjellige kostnadspostar for jord-

bruket, som ensileringsmiddel, plantevernmiddel, frakt, emballasje, veterinær- og medisin-

utgifter, forsikring, telefon, porto og rekneskapsføring, sosiale utgifter mv.  

 

Volumindeksen for «Andre kostnader i husdyrproduksjonen», fig. 6, viser ein sterk auke frå 

1989 til 1990. Dette er ein ikkje reell auke som skuldast eit brudd i serien pga. overgang til ny 

statistikk. 

 

Energi og smøremiddel. Posten omfattar elektrisk lys og kraft, brensle til veksthus og korn-

tørker, drivstoff til traktorar og andre maskinar samt smøremiddel. 

 

Innkjøpt kraftfôr. På grunn av ei omlegging av kraftfôrutrekningane frå 1988, er indeks-

utrekninga for innkjøpt kraftfôr gjort for sum innkjøpt kraftfôr, og ikkje for det einskilde kraft-

fôrslaget. 

 

Leasing på maskinar. Leasing på maskinar har frå og med berekningane i 2003 blitt skilt ut 

som eigen post og omfattar kostnadene ved leige av maskinar gjennom finansieringsselskap. 

Leide maskinar inngikk tidlegare i bruttoinvesteringane og dermed i kapitalslitet. Serien for 

leasing er ført frå og med 1990. Posten kjem såleis ikkje med som eigen post i indekstabellane i 

kap. 4 hvor 1959 = 100, men berre indirekte gjennom «Sum kapitalkostnader» og resultatmåla. 

For tabellane hvor 2015 = 100 kjem leasing med òg som eigen post. 
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Kapitalslit. Kapitalslit omfattar dei årlege kostnader som skal dekkje verdiforringing på jord-

brukets driftsbygningar, maskinar, grøfter og bilar utrekna etter saldoprinsippet. Prisindeksane 

under kapitalslit er dei same som utviklinga i konsumprisindeksen. 

 

Vederlag til arbeid og kapital. Denne posten kjem fram som differansen mellom alle inntekter 

inklusive direkte tilskot og alle kostnader (unnateke arbeid og renter). For dei direkte tilskota er 

det sett ei volumutvikling som er identisk med volumutviklinga på «Sum inntekter». Dei direkte 

tilskota blir dermed sett på som eit pristillegg på inntektene. 

 

Vederlag til arbeid og eigenkapital. Denne posten kjem fram ved at «Realrente på lånt kapital» 

blir trekt frå «Vederlag til arbeid og kapital». «Realrente på lånt kapital» blir berekna ved å 

trekkje posten «Effekt av finansiering» frå nominelle rentekostnader på lånt kapital. «Effekt av 

finansiering» tilsvarar forskjellen mellom nominell rente og realrente på lånt kapital. Vederlaget 

til arbeid og eigenkapital blir da tilsvarande høgare.  
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4 INDEKSTABELLAR OG FIGURAR 

Det visast 2 indeksseriar, der 1959 = 100 i den eine serien og 2015 = 100 i den andre. Begge 

seriane er utrekna etter same prinsipp. Etter tabellane er det diverse diagram som viser utviklinga 

i prisar (og tilskot) (volumfast) og i volum (prisfast). 
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PRISINDEKSAR 
 

 

1959 = 100 

2015 = 100 
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    Prisindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1959      1960      1961      1962      1963      1964      1965      1966      1967      1968 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      100,0     104,6     108,9     118,0     111,2     115,8     121,7     123,0     127,9     137,2 

Korn, erter og oljefrø            100,0      96,2     101,5     105,8     104,2     105,7     111,1     124,3     122,1     133,6 

Sum sal av matpoteter             100,0      85,1      93,0     121,5      92,0     123,7     106,8     110,3     139,4     136,8 

Poteter                           100,0      90,6      97,1     112,8      93,5     120,1     102,7     105,3     125,1     130,3 

Sum grønsaker                     100,0     107,0     106,9     135,6     114,8     133,1     134,6     129,6     138,7     140,8 

Sum frukt                         100,0      84,1     127,3     101,6     117,8     145,8     184,3     155,1     184,0     160,2 

Sum hagebær                       100,0     117,5     123,5     130,5     130,7     128,1     147,8     167,9     168,4     141,2 

Sum blomster                      100,0     101,2     103,4     110,3     113,8     120,7     126,4     131,0     136,8     142,5 

Hagebruksprodukt                  100,0     102,2     112,2     120,8     117,3     130,3     141,3     140,3     149,7     144,3 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        100,0      97,8     105,4     114,1     108,0     119,6     122,8     128,0     134,7     138,3 

Sum kumjølk                       100,0      99,6     103,9     107,7     108,4     114,2     128,2     132,5     137,9     138,2 

Sum geitmjølk                     100,0     102,5     105,1     111,9     112,5     116,1     124,4     126,3     128,0     125,8 

Ku- og geitmjølk                  100,0      99,3     103,3     106,7     107,8     113,0     120,0     124,0     128,4     128,5 

Sum storfe                        100,0      98,6     100,0      99,0      95,6     100,3     108,6     112,8     118,2     124,9 

Sum sau/lam                       100,0     100,3     106,0     106,4     105,2     107,2     112,0     121,3     118,8     133,8 

Sum gris                          100,0      96,8      96,6      96,2     100,4     105,2     106,3     109,0     118,0     120,5 

Sum fjørfeslakt                   100,0      93,3      97,9      97,0     103,0     108,4     106,1     107,1     110,4     110,8 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       100,0      98,0      99,8      99,2      99,1     103,8     108,8     113,1     118,8     124,8 

Kjøt og fjørfeslakt               100,0      98,0      99,8      99,2      99,1     103,8     108,8     113,1     118,8     124,8 

Egg                               100,0     105,8     105,2     110,1     112,8     116,1     120,0     115,9     117,5     124,2 

Pelsdyr                           100,0      99,0      73,0      86,9      89,5      93,1      89,8      90,8      65,5      74,9 

Sum birøkt                        100,0     103,3     116,4     119,7     136,0     152,4     147,5     147,5     136,0     114,7 

Sum andre husdyrprodukt           100,0     104,7      98,1     105,3     108,0     113,4     114,7     112,4      97,4     104,1 

Sum husdyrprodukt                 100,0      99,6     101,4     104,0     104,9     109,9     115,3     118,4     119,8     123,1 

Sum plante- og husdyrprod.        100,0      99,2     102,3     106,4     105,6     112,2     117,1     120,7     123,3     126,6 

Sum inntekter eksl. tilsk.        100,0      99,9     104,1     109,0     108,8     115,7     116,7     120,6     122,8     125,9 

Sum inntekter inkl. tilsk.        100,0      99,7     103,3     107,7     107,3     113,8     118,4     122,0     124,8     128,2 

Sum kunstgjødsel                  100,0      97,2      96,8      99,0     100,2     100,1     100,4     105,7     106,6     106,6 

Kalk                              100,0     100,0     100,0     101,0     101,1      99,0     100,1     103,3     103,6     110,0 

Kunstgjødsel og kalk              100,0      98,2      98,5     101,5     103,5     104,1     105,1     111,8     115,0     113,6 

Innkjøpt kraftfôr                 100,0     100,0     100,0     101,4     102,2     105,3     109,8     110,7     111,7     113,8 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        100,0      99,4     101,6     105,0     101,0     102,9     102,9     106,1     105,2      85,3 

Sum innkjøpt fôr                  100,0      99,9     100,3     102,0     101,9     104,8     108,6     109,9     110,5     108,8 

Såfrø og planter                  100,0     103,6     104,3     106,5     111,5     117,1     118,6     124,2     125,1     123,0 

Sum energi og smøremidler         100,0     100,5     100,9     101,4     102,8     103,8     103,1     103,5     110,6     113,2 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       100,0     102,7     105,8     110,7     111,1     117,0     121,6     122,4     131,0     134,1 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       100,0     102,6     109,2     114,7     125,9     131,2     139,5     162,3     166,9     174,9 

Andre kostnader                   100,0      99,3     102,2     106,9     110,8     117,2     126,0     132,3     136,4     141,6 

Sum vedlikehald                   100,0     102,2     107,8     110,8     118,4     122,9     130,6     136,5     144,9     151,1 

Sum ikkje-varige prod.middel      100,0      99,9     101,2     103,6     105,3     108,7     112,9     116,0     118,4     118,6 

Kapitalslit. Sum driftsb.         100,0     100,3     102,8     108,5     111,3     117,6     122,6     126,4     132,1     136,5 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      100,0     100,3     102,8     108,5     111,3     117,6     122,6     126,4     132,1     136,5 

Kapitalslit                       100,0     100,3     102,8     108,5     111,3     117,6     122,6     126,4     132,1     136,5 

Sum kapitalkostnader              100,0     100,3     102,8     108,5     111,3     117,6     122,6     126,4     132,1     136,5 

Sum kostnader                     100,0     100,0     101,6     104,8     106,7     110,8     115,2     118,5     121,6     122,7 

Vederlag arbeid og kapital        100,0      98,8     103,5     108,0     104,4     112,9     125,6     129,0     132,9     140,3 

Vederlag arbeid og eigenkap.      100,0      97,0     103,7     111,1     104,2     116,1     127,0     128,6     134,4     139,9 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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    Prisindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1969      1970      1971      1972      1973      1974      1975      1976      1977      1978 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      135,3     144,6     142,4     141,8     144,1     153,3     165,1     182,3     208,7     228,1 

Korn, erter og oljefrø            135,7     139,2     139,1     139,6     140,6     139,9     154,3     171,8     186,4     203,9 

Sum sal av matpoteter             170,8     142,6     161,0     213,9     207,8     154,2     331,5     355,3     252,3     281,7 

Poteter                           150,2     130,6     145,2     187,9     183,7     144,6     274,6     296,1     223,9     247,8 

Sum grønsaker                     158,1     153,1     145,5     183,0     168,8     194,8     229,1     229,5     258,4     259,0 

Sum frukt                         170,7     191,7     207,1     208,7     261,0     204,8     287,5     279,1     357,9     353,2 

Sum hagebær                       150,3     166,6     173,5     179,4     194,8     216,4     255,7     301,4     356,5     352,6 

Sum blomster                      147,1     156,3     167,8     174,7     186,2     214,9     239,1     275,9     334,5     349,4 

Hagebruksprodukt                  154,9     162,2     167,0     184,0     193,8     209,8     247,2     269,7     321,5     325,8 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        146,8     148,1     152,1     165,1     168,6     168,7     207,6     228,0     244,7     259,6 

Sum kumjølk                       141,0     147,2     153,4     157,7     163,6     185,4     217,3     244,3     268,7     289,3 

Sum geitmjølk                     127,5     132,4     145,5     148,1     152,2     175,1     199,8     235,8     259,4     277,3 

Ku- og geitmjølk                  131,4     138,0     145,0     150,3     156,5     177,4     212,8     252,9     285,0     311,9 

Sum storfe                        134,3     135,5     141,4     152,3     171,5     184,8     212,9     255,6     303,8     334,7 

Sum sau/lam                       136,3     140,8     155,0     165,8     184,3     205,8     234,3     288,4     330,7     350,8 

Sum gris                          124,9     131,6     140,2     140,9     147,4     157,4     190,6     223,3     257,7     278,4 

Sum fjørfeslakt                   111,3     118,0     117,8     122,0     123,4     143,5     159,0     175,0     206,0     227,8 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       131,6     135,6     143,5     149,9     162,3     175,3     204,7     243,5     284,8     310,0 

Kjøt og fjørfeslakt               131,6     135,6     143,5     149,9     163,6     178,4     211,5     258,5     305,9     332,6 

Egg                               121,8     123,7     125,5     126,0     126,0     130,0     146,5     175,9     204,4     224,3 

Pelsdyr                            85,1      57,3      56,9      71,9      90,5      93,9      74,2     108,3     115,2     122,3 

Sum birøkt                        122,9     137,7     143,4     154,9     172,1     245,8     245,8     262,2     278,6     295,0 

Sum andre husdyrprodukt           108,1      92,9      94,5     103,8     114,7     120,0     117,4     148,4     164,6     179,8 

Sum husdyrprodukt                 127,4     129,2     135,6     141,9     151,4     167,6     196,0     236,8     271,6     296,4 

Sum plante- og husdyrprod.        132,0     133,7     139,4     147,5     155,3     167,2     198,3     233,3     262,9     284,8 

Sum inntekter eksl. tilsk.        130,5     133,3     137,1     144,4     151,6     163,6     178,0     205,2     230,6     243,8 

Sum inntekter inkl. tilsk.        133,6     135,8     141,9     150,3     158,7     171,1     203,2     238,7     269,0     291,2 

Sum kunstgjødsel                  107,3      98,3      98,9     103,0     106,4     116,1     158,1     178,7     182,2     190,0 

Kalk                              116,8     122,1     132,0     147,6     161,1     171,8     223,1     255,5     254,0     284,7 

Kunstgjødsel og kalk              115,3     107,0     106,5     113,0     117,8     127,8     168,3     191,0     196,0     214,2 

Innkjøpt kraftfôr                 116,2     116,7     117,4     117,3     121,8     127,0     191,6     219,3     248,9     280,9 

Innkj. mjølkeprod. til fôr         91,8      95,5      97,6     102,6     107,9     131,9     143,1     145,3     156,1     166,0 

Sum innkjøpt fôr                  111,9     112,9     113,8     114,5     119,1     126,9     183,4     207,1     233,7     262,2 

Såfrø og planter                  129,7     132,7     142,8     148,7     153,9     157,7     163,6     178,9     204,0     221,3 

Sum energi og smøremidler         114,8     112,3     128,2     129,4     140,1     191,6     204,0     224,4     240,0     263,1 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       139,7     147,6     156,2     168,6     184,6     211,5     270,8     271,1     283,2     302,1 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       191,7     211,8     227,8     234,5     254,4     286,2     335,5     366,2     397,5     430,1 

Andre kostnader                   148,9     159,8     169,7     180,8     191,5     219,2     262,1     273,1     291,2     311,0 

Sum vedlikehald                   162,3     177,1     191,2     211,3     236,5     275,9     320,6     357,7     398,2     440,9 

Sum ikkje-varige prod.middel      122,8     125,3     129,6     133,9     141,1     157,0     204,7     226,6     249,7     275,8 

Kapitalslit. Sum driftsb.         140,9     156,0     165,4     177,4     190,9     208,8     233,0     254,4     277,4     300,0 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      140,9     156,0     165,4     177,4     190,9     208,8     233,0     254,4     277,4     300,0 

Kapitalslit                       140,9     156,0     165,4     177,4     190,9     208,8     233,0     254,4     277,4     300,0 

Sum kapitalkostnader              140,9     156,0     165,4     177,4     190,9     208,8     233,0     254,4     277,4     300,0 

Sum kostnader                     126,9     132,1     137,5     143,4     151,9     168,3     211,1     232,8     255,9     281,2 

Vederlag arbeid og kapital        149,0     144,9     157,4     171,7     182,5     189,2     245,4     319,5     372,3     410,1 

Vederlag arbeid og eigenkap.      147,9     156,9     160,5     176,8     188,3     197,9     258,9     324,8     376,2     406,2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 
 

 

11 

    Prisindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1979      1980      1981      1982      1983      1984      1985      1986      1987      1988 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      226,1     255,3     293,2     312,7     334,7     354,8     376,8     376,1     387,2     380,6 

Korn, erter og oljefrø            203,8     233,2     266,2     300,9     318,6     334,9     337,7     348,1     336,9     351,5 

Sum sal av matpoteter             364,9     361,1     393,7     431,3     481,9     396,9     434,5     572,4     537,5     534,9 

Poteter                           301,0     299,9     322,5     347,8     380,5     327,0     354,1     458,9     452,4     449,5 

Sum grønsaker                     293,4     291,0     363,8     355,1     413,2     347,5     394,5     473,5     457,0     462,6 

Sum frukt                         394,9     434,2     453,3     539,1     547,4     535,0     532,0     723,8     673,1     655,1 

Sum hagebær                       350,4     384,0     429,6     398,8     374,9     383,5     403,7     406,2     469,0     456,3 

Sum blomster                      389,7     446,0     485,1     503,5     560,9     592,0     605,8     638,0     697,7     764,4 

Hagebruksprodukt                  365,1     401,2     457,8     465,1     511,4     500,2     525,9     587,5     612,9     643,1 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        278,0     308,0     349,2     377,8     406,5     409,8     421,5     456,5     454,9     473,6 

Sum kumjølk                       293,0     310,4     331,2     344,1     320,5     345,7     375,6     385,4     399,9     420,1 

Sum geitmjølk                     292,8     315,2     328,3     348,5     336,7     345,8     355,4     353,1     359,0     385,1 

Ku- og geitmjølk                  317,0     338,3     369,0     391,5     400,9     430,4     475,9     537,0     567,8     608,1 

Sum storfe                        353,2     374,8     418,2     423,8     404,9     414,4     463,3     484,7     505,4     507,5 

Sum sau/lam                       349,7     416,0     463,6     452,0     363,3     378,2     432,9     435,6     450,9     459,9 

Sum gris                          287,0     310,9     352,4     377,1     383,6     404,0     445,1     480,5     489,7     472,1 

Sum fjørfeslakt                   224,0     229,5     241,5     257,0     261,6     282,4     290,8     310,4     309,8     312,1 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       321,4     348,2     390,2     402,0     401,0     430,1     473,6     505,4     522,0     518,2 

Kjøt og fjørfeslakt               345,2     378,3     425,5     426,4     426,5     458,4     519,1     554,4     577,8     582,4 

Egg                               227,7     227,4     253,0     261,0     264,3     264,5     286,0     319,2     318,8     327,6 

Pelsdyr                           167,6     132,1     146,7     141,3     121,2     182,2     202,0     141,8     199,6     119,5 

Sum birøkt                        327,8     442,5     442,5     352,4     447,4     458,0     496,5     572,9     604,7     589,3 

Sum andre husdyrprodukt           206,7     193,9     218,6     220,3     219,3     249,0     269,3     261,5     292,1     258,9 

Sum husdyrprodukt                 307,5     327,6     363,1     374,3     378,5     408,8     455,5     495,3     523,2     537,6 

Sum plante- og husdyrprod.        297,9     320,6     357,4     373,1     383,9     406,6     443,3     481,6     501,1     516,6 

Sum inntekter eksl. tilsk.        249,5     272,6     300,0     307,8     312,0     341,4     377,1     423,3     442,8     444,1 

Sum inntekter inkl. tilsk.        304,2     327,4     364,6     380,9     392,2     415,1     452,1     490,7     511,4     527,4 

Sum kunstgjødsel                  204,4     206,0     279,6     307,2     338,0     378,2     418,1     455,9     459,9     458,0 

Kalk                              302,5     317,9     412,2     442,8     506,6     465,1     458,4     475,8     561,2     493,5 

Kunstgjødsel og kalk              230,9     235,8     321,1     373,4     412,5     450,4     490,6     531,0     544,6     532,1 

Innkjøpt kraftfôr                 285,8     315,4     347,9     381,3     401,6     418,8     435,3     449,5     475,0     494,6 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        185,3     202,6     217,1     235,9     236,5     196,6     211,6     244,8     259,7     262,2 

Sum innkjøpt fôr                  269,5     297,1     326,7     357,8     374,9     382,8     399,2     416,4     440,3     457,2 

Såfrø og planter                  238,1     249,8     286,0     308,8     350,6     362,6     373,2     398,3     425,2     425,8 

Sum energi og smøremidler         295,3     396,9     497,9     556,6     609,6     648,8     670,3     601,8     627,4     666,1 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       316,0     369,2     431,4     473,7     490,6     529,6     580,3     594,0     612,6     717,5 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       432,4     476,5     516,7     515,6     527,4     557,6     551,9     597,1     643,0     659,0 

Andre kostnader                   329,0     365,2     405,5     426,4     439,8     471,9     496,7     520,5     550,5     604,0 

Sum vedlikehald                   471,2     511,4     568,9     618,9     668,1     713,5     760,0     848,0     942,6    1005,2 

Sum ikkje-varige prod.middel      289,2     320,6     364,6     398,8     422,6     442,3     464,4     484,2     512,1     535,9 

Kapitalslit. Sum driftsb.         314,5     348,7     396,2     441,2     478,3     508,2     537,1     575,8     626,1     667,9 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      314,5     348,7     396,2     441,2     478,3     508,2     537,1     575,8     626,1     667,9 

Kapitalslit                       314,5     348,7     396,2     441,2     478,3     508,2     537,1     575,8     626,1     667,9 

Sum kapitalkostnader              314,5     348,7     396,2     441,2     478,3     508,2     537,1     575,8     626,1     667,9 

Sum kostnader                     294,8     326,9     371,6     408,4     435,5     457,7     481,5     506,0     539,4     567,6 

Vederlag arbeid og kapital        439,6     443,4     488,8     487,6     488,9     495,3     553,2     595,1     593,8     623,7 

Vederlag arbeid og eigenkap.      420,9     454,1     509,6     488,9     466,5     456,9     509,6     559,7     565,4     568,2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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    Prisindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1989      1990      1991      1992      1993      1994      1995      1996      1997      1998 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      390,8     401,5     338,3     326,9     317,3     293,2     276,6     269,4     270,0     272,7 

Korn, erter og oljefrø            364,6     371,7     306,4     283,3     273,1     260,1     241,0     235,4     242,7     229,6 

Sum sal av matpoteter             554,7     512,2     621,3     482,5     574,5     733,3     624,3     579,1     576,2     634,4 

Poteter                           454,6     438,1     491,9     430,7     447,2     552,7     488,4     462,6     465,4     495,4 

Sum grønsaker                     443,6     431,7     479,4     471,8     469,7     498,1     491,3     516,3     548,7     586,1 

Sum frukt                         780,8     702,4     754,0     894,6     696,1     833,0     601,9     762,6     837,6     834,9 

Sum hagebær                       506,0     550,1     534,3     550,2     564,0     479,9     546,7     612,1     640,5     694,2 

Sum blomster                      747,1     736,8     729,9     725,3     712,7     720,7     720,7     740,2     672,4     617,3 

Hagebruksprodukt                  635,8     629,3     646,4     646,8     637,4     646,6     643,9     673,3     657,3     647,3 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        480,7     482,1     438,1     416,7     408,1     409,1     389,6     391,0     392,4     383,6 

Sum kumjølk                       448,2     468,3     486,8     515,5     478,4     486,3     472,9     483,5     482,9     502,4 

Sum geitmjølk                     426,0     445,2     464,1     466,6     440,0     448,1     441,3     450,4     441,0     372,5 

Ku- og geitmjølk                  643,2     608,2     539,3     544,9     505,6     504,8     487,1     489,6     484,0     493,7 

Sum storfe                        520,3     489,1     482,3     506,7     506,8     511,3     485,9     479,4     489,2     481,0 

Sum sau/lam                       424,3     313,3     370,4     404,7     426,6     431,6     392,7     401,9     359,6     381,8 

Sum gris                          488,7     503,1     523,3     466,0     474,6     460,6     442,1     423,1     389,7     416,6 

Sum fjørfeslakt                   318,6     322,2     309,0     292,2     270,3     264,2     246,6     229,0     216,4     208,6 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       530,9     510,0     516,4     503,4     500,1     496,2     470,9     458,9     442,8     449,1 

Kjøt og fjørfeslakt               598,6     582,4     567,9     548,8     544,8     539,3     511,0     497,4     481,4     487,7 

Egg                               319,1     316,5     329,8     321,4     298,0     286,3     261,6     238,8     242,1     243,1 

Pelsdyr                            94,1      64,1     103,5      91,0     100,8     197,5     168,2     263,6     143,8     139,5 

Sum birøkt                        584,1     562,6     528,3     535,9     571,5     656,8     605,6     747,9     774,1     947,4 

Sum andre husdyrprodukt           247,4     232,6     237,3     298,2     301,8     340,3     306,3     338,5     280,7     283,4 

Sum husdyrprodukt                 557,6     533,3     497,7     500,6     481,9     484,0     460,4     459,4     443,4     450,4 

Sum plante- og husdyrprod.        532,9     516,1     477,8     472,9     457,4     459,1     436,9     436,6     426,0     428,2 

Sum inntekter eksl. tilsk.        458,0     424,5     338,3     301,8     297,2     291,2     286,1     287,3     271,9     264,9 

Sum inntekter inkl. tilsk.        544,5     528,5     490,5     485,9     470,7     472,9     450,9     451,0     440,6     443,4 

Sum kunstgjødsel                  465,4     476,9     481,6     507,2     490,9     478,5     457,3     478,8     475,0     469,5 

Kalk                              515,5     513,7     485,5     495,2     465,0     470,6     466,1     517,1     545,6     530,0 

Kunstgjødsel og kalk              540,1     550,1     549,1     575,3     555,1     537,3     510,1     538,6     541,6     534,1 

Innkjøpt kraftfôr                 499,7     508,1     494,7     455,2     429,9     409,8     379,6     367,7     372,7     369,6 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        262,2     272,5     276,6     266,7     261,6     262,4     260,2     244,7     241,7     241,2 

Sum innkjøpt fôr                  461,6     470,1     459,0     423,8     401,3     383,8     357,2     345,3     349,4     346,6 

Såfrø og planter                  434,7     465,5     484,1     423,9     422,7     411,4     419,8     438,0     431,5     450,7 

Sum energi og smøremidler         705,2     789,2     863,5     857,1     869,2     865,3     889,6     921,0     924,1     855,8 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       713,6     700,8     796,9     796,8     765,5     743,3     796,9     787,1     781,7     863,4 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       686,3     673,9     685,2     700,5     726,8     728,0     773,4     823,0     852,6     903,4 

Andre kostnader                   618,1     609,3     645,0     660,6     656,6     646,6     675,5     694,9     717,6     765,0 

Sum vedlikehald                  1045,3    1084,0    1135,0    1164,9    1193,0    1240,8    1290,5    1316,0    1349,6    1395,3 

Sum ikkje-varige prod.middel      546,5     559,3     567,5     550,2     536,2     523,3     514,1     517,2     525,2     530,1 

Kapitalslit. Sum driftsb.         698,4     727,0     751,9     769,5     787,1     798,1     817,6     828,0     849,4     868,6 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      698,4     727,0     751,9     769,5     787,1     798,1     817,6     828,0     849,4     868,5 

Kapitalslit                       698,4     727,0     751,9     769,5     787,1     798,1     817,6     828,0     849,4     868,6 

Sum kapitalkostnader              698,4     727,0     751,9     769,5     787,0     797,8     817,0     827,5     848,2     867,8 

Sum kostnader                     583,0     599,6     611,7     602,4     595,6     588,0     585,1     589,8     600,6     608,8 

Vederlag arbeid og kapital        650,5     622,9     620,1     691,7     639,8     672,5     586,5     577,8     550,5     566,3 

Vederlag arbeid og eigenkap.      579,3     548,9     542,9     606,9     567,3     617,4     548,4     530,7     527,5     531,2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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    Prisindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                                              Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1999      2000      2001      2002      2003      2004      2005      2006      2007      2008 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      273,4     251,5     255,9     259,0     255,6     242,0     237,6     241,7     246,3     271,7 

Korn, erter og oljefrø            241,4     218,6     222,7     229,9     225,6     212,7     208,2     211,9     214,0     233,0 

Sum sal av matpoteter             605,3     596,6     631,5     657,7     672,2     692,6     762,4     928,3    1068,0     913,8 

Poteter                           474,2     463,7     459,3     498,5     507,1     511,1     534,1     591,1     642,3     599,5 

Sum grønsaker                     579,2     620,2     633,8     670,3     665,7     638,4     672,2     713,5     787,3     788,4 

Sum frukt                        1125,7    1043,6    1151,5    1087,8    1317,3    1223,7    1352,1    1249,6    1446,8    1525,4 

Sum hagebær                       665,6     789,2     684,2     722,9     709,7     721,4    1046,5    1136,3    1201,7    1352,3 

Sum blomster                      635,7     650,6     672,4     657,5     719,6     655,2     627,6     657,5     671,3     670,1 

Hagebruksprodukt                  659,2     689,9     703,5     711,9     751,0     700,7     728,3     763,9     815,4     826,7 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        393,2     385,9     390,8     400,9     409,4     386,5     392,2     408,8     428,2     442,4 

Sum kumjølk                       484,2     504,2     515,9     524,7     531,6     523,6     542,5     547,2     584,8     590,2 

Sum geitmjølk                     288,2     292,4     313,4     324,8     328,5     323,8     335,7     339,1     361,8     365,1 

Ku- og geitmjølk                  473,0     488,9     499,6     502,9     507,3     505,2     521,3     525,2     557,8     566,0 

Sum storfe                        432,2     412,2     446,0     454,8     477,5     498,8     514,6     523,0     547,6     585,6 

Sum sau/lam                       431,1     462,5     448,0     423,6     451,4     419,5     401,3     448,0     503,3     574,5 

Sum gris                          378,8     351,1     379,4     412,8     416,6     392,2     379,5     371,3     418,9     445,5 

Sum fjørfeslakt                   213,1     206,2     197,3     207,9     208,1     198,2     192,5     194,7     201,3     214,9 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       421,9     407,2     424,3     441,0     443,5     429,4     426,8     432,0     465,7     500,3 

Kjøt og fjørfeslakt               463,0     447,7     462,4     480,2     482,3     468,3     467,0     475,0     506,2     540,4 

Egg                               250,6     232,4     232,5     241,1     253,8     243,1     234,3     248,7     275,6     281,2 

Pelsdyr                            92,3     155,8     179,2     159,7     137,9     154,8     152,8     173,8     138,0     169,5 

Sum birøkt                        957,3     940,4    1035,9     968,7     946,1     882,2     893,2     927,2     952,5     980,1 

Sum andre husdyrprodukt           261,4     281,7     296,1     292,2     286,5     287,8     280,3     295,7     301,5     317,5 

Sum husdyrprodukt                 428,5     430,1     442,7     451,9     453,9     446,5     451,0     458,1     486,0     507,7 

Sum plante- og husdyrprod.        416,0     414,8     425,0     434,4     438,5     426,2     431,0     441,1     466,3     485,5 

Sum inntekter eksl. tilsk.        253,7     245,0     265,8     268,3     277,9     276,6     285,9     294,3     314,9     340,3 

Sum inntekter inkl. tilsk.        431,6     431,0     441,5     451,5     455,9     443,6     448,7     459,0     484,9     504,9 

Sum kunstgjødsel                  472,0     393,5     399,9     451,0     434,6     440,6     465,8     484,8     503,7     537,1 

Kalk                              594,3     570,4     619,8     620,9     680,4     705,1     689,8     683,6     709,8     742,2 

Kunstgjødsel og kalk              548,6     463,6     478,7     535,5     529,0     534,0     566,8     586,3     609,0     641,1 

Innkjøpt kraftfôr                 368,7     367,0     363,5     373,5     372,0     369,3     364,8     368,5     373,7     407,8 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        231,0     232,9     204,1     217,9     230,8     218,9     225,4     235,1     243,5     254,9 

Sum innkjøpt fôr                  344,9     343,6     337,9     348,2     348,4     344,7     341,5     345,8     351,2     382,1 

Såfrø og planter                  408,5     397,2     388,6     391,6     404,2     442,5     430,2     418,7     441,3     410,3 

Sum energi og smøremidler         905,3    1045,2    1161,1    1200,9    1383,1    1237,8    1377,3    1600,2    1402,0    1761,5 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       834,0     821,5     864,4     865,0     895,4     955,2     934,1     930,6     981,3    1013,1 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       910,8     974,2    1041,3    1128,0    1177,3    1195,6    1241,9    1291,7    1391,2    1505,8 

Andre kostnader                   746,0     773,5     804,5     815,9     872,4     921,5     946,2     954,4    1024,3    1078,0 

Sum vedlikehald                  1376,0    1406,3    1456,0    1494,1    1524,8    1576,5    1630,4    1680,9    1787,0    1874,4 

Sum ikkje-varige prod.middel      526,7     531,4     543,0     560,4     582,9     586,0     600,7     620,7     632,2     686,0 

Kapitalslit. Sum driftsb.         888,7     916,3     944,0     956,3     979,9     984,3    1000,0    1022,3    1030,2    1069,5 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      888,7     916,3     944,0     956,3     979,9     984,2     999,9    1022,4    1030,3    1069,4 

Kapitalslit                       888,7     916,3     944,0     956,3     979,9     984,2     999,9    1022,4    1030,2    1069,4 

Sum kapitalkostnader              888,1     915,1     943,3     956,8     977,3     980,9     994,8    1017,1    1035,2    1068,0 

Sum kostnader                     610,4     620,0     635,3     652,1     674,7     677,9     692,8     713,7     726,7     776,8 

Vederlag arbeid og kapital        537,3     539,9     523,7     539,3     507,9     454,8     440,0     440,7     490,9     462,2 

Vederlag arbeid og eigenkap.      494,5     509,9     485,7     482,6     483,1     422,6     425,9     432,6     443,1     445,2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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Prisindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                     Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                   2009      2010      2011      2012      2013      2014      2015      2016*     2017** 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      291,5     283,3     305,0     316,5     338,6     343,9     355,0     367,1     374,0 

Korn, erter og oljefrø            250,4     245,1     259,4     268,7     294,2     303,7     306,9     319,2     324,6 

Sum sal av matpoteter            1001,1    1143,7    1196,0    1327,0    1356,1    1309,5    1478,3    1408,5    1472,5 

Poteter                           658,6     720,2     738,5     796,1     849,8     850,6     895,6     870,9     927,4 

Sum grønsaker                     825,4     761,5     824,8     897,9     924,3     913,6     978,7    1023,2    1057,4 

Sum frukt                        1712,9    1829,1    1716,4    1709,0    1798,2    1828,2    1852,1    1963,4    1921,9 

Sum hagebær                      1383,8    1409,0    1527,7    1464,0    1562,7    1589,0    1490,1    1657,3    1698,4 

Sum blomster                      762,1     741,4     774,7     819,6     797,7     806,9     854,1     863,2     849,5 

Hagebruksprodukt                  896,9     861,4     914,1     963,1     980,8     980,8    1028,0    1070,3    1089,0 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        478,0     467,7     494,2     518,3     544,4     550,1     567,4     587,0     599,3 

Sum kumjølk                       644,9     677,3     715,5     723,0     730,8     792,1     846,1     858,4     826,1 

Sum geitmjølk                     398,9     418,5     442,0     446,2     451,4     489,5     524,5     533,8     513,9 

Ku- og geitmjølk                  615,7     644,8     678,3     683,6     693,8     747,9     794,2     804,8     779,0 

Sum storfe                        630,3     632,9     656,8     710,6     750,2     769,7     795,1     815,7     826,6 

Sum sau/lam                       567,8     571,9     599,7     646,5     703,0     739,0     761,4     688,2     629,9 

Sum gris                          448,8     454,7     468,8     478,6     460,4     476,7     530,6     527,5     506,7 

Sum fjørfeslakt                   218,1     224,8     232,0     246,0     255,4     260,3     256,6     264,9     267,5 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       516,6     523,3     541,1     571,4     584,9     602,7     631,7     633,4     623,4 

Kjøt og fjørfeslakt               558,2     565,0     581,9     612,0     626,7     653,1     683,3     700,1     707,2 

Egg                               304,7     312,1     327,9     354,3     340,7     340,0     344,1     342,0     353,5 

Pelsdyr                           146,3     199,8     269,1     310,2     365,3     214,1     250,1     186,9     232,3 

Sum birøkt                        990,1     990,5    1039,2    1161,9    1277,7    1394,1    1645,8    2004,1    1954,5 

Sum andre husdyrprodukt           310,9     333,5     374,6     406,6     417,4     370,1     391,1     378,3     406,5 

Sum husdyrprodukt                 533,5     549,9     575,0     595,8     608,1     634,5     668,4     678,9     677,3 

Sum plante- og husdyrprod.        514,3     522,4     547,8     569,5     585,9     605,9     634,5     648,0     650,8 

Sum inntekter eksl. tilsk.        354,7     359,2     370,7     389,5     403,2     431,9     466,4     489,7     492,6 

Sum inntekter inkl. tilsk.        534,2     542,6     568,4     590,4     607,3     627,8     657,1     671,2     673,5 

Sum kunstgjødsel                 1011,2     723,3     802,4     931,8     924,5     913,8     952,1     981,9     873,2 

Kalk                              850,5     924,2     791,1     766,8     813,0     852,0     863,8     875,7     885,0 

Kunstgjødsel og kalk             1162,5     852,9     915,3    1046,0    1081,2    1078,2    1114,9    1150,2    1031,9 

Innkjøpt kraftfôr                 450,4     450,5     451,6     462,2     484,6     502,2     511,7     515,7     520,5 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        272,3     290,0     287,9     302,3     324,3     344,4     362,6     369,7     375,3 

Sum innkjøpt fôr                  421,2     422,9     423,7     434,5     456,3     473,7     483,9     488,1     492,8 

Såfrø og planter                  407,9     413,6     411,1     406,3     428,0     450,2     480,6     491,2     498,3 

Sum energi og smøremidler        1625,8    1883,9    1946,3    1844,1    1911,2    1951,6    1824,5    1867,2    2026,1 

Sum andre kostn. v/pl.prod.      1174,1    1070,4    1099,8    1139,6    1182,9    1207,6    1229,5    1270,9    1300,3 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.      1604,3    1621,2    1704,2    1720,5    1742,0    1820,3    1884,6    1944,5    1994,9 

Andre kostnader                  1189,6    1157,8    1208,7    1241,4    1278,0    1327,6    1347,4    1400,3    1428,9 

Sum vedlikehald                  1953,3    1991,3    2046,1    2101,5    2160,6    2228,8    2284,2    2344,6    2395,8 

Sum ikkje-varige prod.middel      756,7     745,3     763,5     780,5     811,4     837,9     848,8     868,1     878,5 

Kapitalslit. Sum driftsb.        1091,8    1118,9    1132,7    1141,5    1165,7    1189,3    1214,5    1258,2    1283,3 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.     1091,9    1118,8    1132,7    1141,5    1165,7    1189,3    1214,4    1258,1    1283,3 

Kapitalslit                      1091,9    1118,9    1132,7    1141,5    1165,7    1189,3    1214,4    1258,1    1283,3 

Sum kapitalkostnader             1084,8    1108,8    1128,7    1139,6    1154,1    1175,7    1197,0    1228,3    1263,3 

Sum kostnader                     836,5     832,6     851,3     867,1     894,7     920,3     933,6     955,7     971,7 

Vederlag arbeid og kapital        482,7     511,6     570,0     605,3     613,9     609,2     646,1     631,3     621,2 

Vederlag arbeid og eigenkap.      466,4     509,4     544,8     569,3     612,6     605,1     659,4     689,7     640,2 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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    Prisindeksar     2015 = 100.  Utrekningsformel: Laspeyre                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   2008      2009      2010      2011      2012      2013      2014      2015      2016*     2017** 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)       76,5      82,1      79,8      85,9      89,1      95,4      96,9     100,0     103,4     105,3 

Korn, erter og oljefrø             75,9      81,6      79,8      84,5      87,5      95,9      99,0     100,0     104,0     105,8 

Sum sal av matpoteter              61,8      67,7      77,4      80,9      89,8      91,7      88,6     100,0      95,3      99,6 

Poteter                            66,9      73,5      80,4      82,5      88,9      94,9      95,0     100,0      97,2     103,5 

Sum grønsaker                      80,6      84,3      77,8      84,3      91,7      94,4      93,4     100,0     104,6     108,0 

Sum frukt                          82,4      92,5      98,8      92,7      92,3      97,1      98,7     100,0     106,0     103,8 

Sum hagebær                        90,8      92,9      94,6     102,5      98,3     104,9     106,6     100,0     111,2     114,0 

Sum blomster                       78,5      89,2      86,8      90,7      96,0      93,4      94,5     100,0     101,1      99,5 

Hagebruksprodukt                   80,4      87,2      83,8      88,9      93,7      95,4      95,4     100,0     104,1     106,0 

Sum pl.prod.sal og h.forbr         78,0      84,2      82,4      87,1      91,4      96,0      96,9     100,0     103,5     105,6 

Sum kumjølk                        69,8      76,2      80,1      84,6      85,4      86,4      93,6     100,0     101,5      97,9 

Sum geitmjølk                      69,6      76,1      79,8      84,3      85,1      86,1      93,3     100,0     101,8      98,0 

Ku- og geitmjølk                   71,3      77,5      81,2      85,4      86,1      87,4      94,2     100,0     101,3      98,1 

Sum storfe                         73,7      79,3      79,6      82,6      89,4      94,4      96,8     100,0     102,6     104,0 

Sum sau/lam                        75,5      74,6      75,1      78,8      84,9      92,3      97,1     100,0      90,4      82,7 

Sum gris                           84,0      84,6      85,7      88,4      90,2      86,8      89,8     100,0      99,4      95,5 

Sum fjørfeslakt                    83,8      85,0      87,6      90,4      95,9      99,6     101,5     100,0     103,3     104,2 

Sum kjøt inkl. grunntilskot        79,2      81,8      82,8      85,7      90,5      92,6      95,4     100,0     100,3      98,7 

Kjøt og fjørfeslakt                79,1      81,7      82,7      85,2      89,6      91,7      95,6     100,0     102,5     103,5 

Egg                                81,7      88,5      90,7      95,3     103,0      99,0      98,8     100,0      99,4     102,7 

Pelsdyr                            67,8      58,5      79,9     107,6     124,1     146,1      85,6     100,0      74,7      92,9 

Sum birøkt                         59,6      60,2      60,2      63,1      70,6      77,6      84,7     100,0     121,8     118,8 

Sum andre husdyrprodukt            81,2      79,5      85,3      95,8     104,0     106,7      94,6     100,0      96,7     103,9 

Sum husdyrprodukt                  76,0      79,8      82,3      86,0      89,1      91,0      94,9     100,0     101,6     101,3 

Sum plante- og husdyrprod.         76,5      81,1      82,3      86,3      89,8      92,3      95,5     100,0     102,1     102,6 

Sum inntekter eksl. tilsk.         73,0      76,1      77,0      79,5      83,5      86,4      92,6     100,0     105,0     105,6 

Sum inntekter inkl. tilsk.         76,8      81,3      82,6      86,5      89,9      92,4      95,6     100,0     102,1     102,7 

Sum kunstgjødsel                   56,4     106,2      76,0      84,3      97,9      97,1      96,0     100,0     103,1      91,7 

Kalk                               85,9      98,5     107,0      91,6      88,8      94,1      98,6     100,0     101,4     102,5 

Kunstgjødsel og kalk               57,5     104,3      76,5      82,1      93,8      97,0      96,7     100,0     103,2      92,6 

Innkjøpt kraftfôr                  79,7      88,0      88,0      88,3      90,3      94,7      98,1     100,0     100,8     102,4 

Innkj. mjølkeprod. til fôr         70,3      75,1      80,0      79,4      83,4      89,4      95,0     100,0     102,0     103,5 

Sum innkjøpt fôr                   79,0      87,0      87,4      87,6      89,8      94,3      97,9     100,0     100,9     102,5 

Såfrø og planter                   85,4      84,9      86,1      85,5      84,5      89,1      93,7     100,0     102,2     103,7 

Sum energi og smøremidler          96,5      89,1     103,3     106,7     101,1     104,8     107,0     100,0     102,3     111,1 

Sum andre kostn. v/pl.prod.        82,4      95,5      87,1      89,5      92,7      96,2      98,2     100,0     103,4     105,8 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.        79,9      85,1      86,0      90,4      91,3      92,4      96,6     100,0     103,2     105,9 

Andre kostnader                    80,0      88,3      85,9      89,7      92,1      94,9      98,5     100,0     103,9     106,1 

Sum vedlikehald                    82,1      85,5      87,2      89,6      92,0      94,6      97,6     100,0     102,6     104,9 

Sum ikkje-varige prod.middel       80,8      89,1      87,8      89,9      91,9      95,6      98,7     100,0     102,3     103,5 

Sum leasing av maskiner            96,0      94,1      94,6      99,4     101,4      98,4      99,6     100,0      98,4     104,7 

Kapitalslit. Sum driftsb.          88,1      89,9      92,1      93,3      94,0      96,0      97,9     100,0     103,6     105,7 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.       88,1      89,9      92,1      93,3      94,0      96,0      97,9     100,0     103,6     105,7 

Kapitalslit                        88,1      89,9      92,1      93,3      94,0      96,0      97,9     100,0     103,6     105,7 

Sum kapitalkostnader               89,2      90,6      92,6      94,3      95,2      96,4      98,2     100,0     102,6     105,5 

Sum kostnader                      83,2      89,6      89,2      91,2      92,9      95,8      98,6     100,0     102,4     104,1 

Vederlag arbeid og kapital         71,5      74,7      79,2      88,2      93,7      95,0      94,3     100,0      97,7      96,1 

Vederlag arbeid og eigenkap.       67,5      70,7      77,3      82,6      86,3      92,9      91,8     100,0     104,6      97,1 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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Volumindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1959      1960      1961      1962      1963      1964      1965      1966      1967      1968 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      100,0     148,4     169,1     121,1     155,5     169,0     154,9     140,3     172,9     263,0 

Korn, erter og oljefrø            100,0     148,4     169,1     121,8     156,6     172,0     158,7     145,7     182,4     276,0 

Sum sal av matpoteter             100,0     100,9     105,9     104,2     108,8     102,5     113,5     116,6     102,1     117,4 

Poteter                           100,0     103,4     108,3     101,5     109,1     101,7     115,4     112,5     100,0     111,5 

Sum grønsaker                     100,0     101,9     110,3      95,9     116,8     100,1     110,8     120,6     113,5     117,4 

Sum frukt                         100,0     121,0      73,8      90,9      80,8      82,2      61,2      65,6      68,4      95,7 

Sum hagebær                       100,0     103,1      98,7     108,0     113,9     105,3     109,9     111,4     124,2     139,2 

Sum blomster                      100,0     102,8     105,2     106,3     109,3     110,4     115,3     120,8     125,3     128,2 

Hagebruksprodukt                  100,0     105,6      99,0      99,7     107,2     100,6     101,2     107,5     109,3     119,9 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        100,0     117,0     119,9     106,3     121,0     119,7     119,4     118,7     127,1     160,0 

Sum kumjølk                       100,0     104,8     104,2     107,1     108,0     107,7     108,1     111,0     112,8     117,5 

Sum geitmjølk                     100,0     101,6      98,1      99,9     117,3     120,9     131,4     139,5     142,2     139,3 

Ku- og geitmjølk                  100,0     104,9     104,4     107,4     108,8     108,7     109,4     112,4     114,3     119,0 

Sum storfe                        100,0     101,5     113,4     122,6     117,8     121,1     117,9     121,3     112,5     113,8 

Sum sau/lam                       100,0      99,7      99,1     102,5     101,1     101,3     108,5     113,0     119,7     117,7 

Sum gris                          100,0     111,3     114,1     118,3     107,6     112,3     120,7     120,4     121,2     129,4 

Sum fjørfeslakt                   100,0      86,6      94,7     102,4      95,2     102,9     127,7     144,8     163,4     194,7 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       100,0     103,9     110,0     115,7     109,0     112,0     115,3     117,6     115,7     119,2 

Kjøt og fjørfeslakt               100,0     103,9     110,0     115,7     109,0     112,0     115,3     117,6     115,7     119,2 

Egg                               100,0     104,8      99,2     101,9      99,5     100,6     104,0     116,1     118,6     116,6 

Pelsdyr                           100,0     112,7     161,0     173,1     191,7     203,8     262,2     298,7     387,1     389,2 

Sum birøkt                        100,0      88,9      88,9      22,2      44,5      38,9      61,7      50,3      68,4     177,8 

Sum andre husdyrprodukt           100,0     106,9     112,3     116,5     121,5     124,3     141,2     157,7     176,2     179,6 

Sum husdyrprodukt                 100,0     104,9     107,3     111,4     110,6     111,9     115,7     120,2     122,7     126,9 

Sum plante- og husdyrprod.        100,0     107,6     110,2     110,0     113,0     113,7     116,5     119,8     123,6     134,8 

Sum inntekter eksl. tilsk.        100,0     106,5     106,3     105,0     108,5     108,3     112,9     113,8     118,3     128,9 

Sum inntekter inkl. tilsk.        100,0     106,5     106,4     105,2     108,6     108,5     112,9     114,0     118,4     129,0 

Sum kunstgjødsel                  100,0     107,1     106,2     110,1     116,6     118,9     122,9     123,2     127,6     134,8 

Kalk                              100,0      79,4      79,4      80,1      80,1      81,7      88,8      89,1      88,9     103,9 

Kunstgjødsel og kalk              100,0     105,3     104,5     108,2     114,1     116,3     120,2     120,5     124,6     131,9 

Innkjøpt kraftfôr                 100,0     100,1     105,3     116,6     116,6     124,5     137,4     145,3     159,2     164,4 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        100,0     119,1     128,3     142,3     147,1     148,1     173,5     195,2     187,2     190,0 

Sum innkjøpt fôr                  100,0     102,9     108,7     120,5     121,2     128,1     142,8     152,7     163,5     168,6 

Såfrø og planter                  100,0      99,6     109,0     111,3     125,4     111,7     119,8     131,7     128,9     137,6 

Sum energi og smøremidler         100,0     106,7     112,9     120,8     128,5     132,0     134,5     136,7     135,9     143,1 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       100,0     104,7     108,1     107,9     111,9     108,0     109,8     119,5     125,2     139,0 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       100,0     103,8     106,4     111,5     112,1     114,1     119,3     123,2     127,6     129,1 

Andre kostnader                   100,0     105,1     109,1     112,0     114,2     113,8     116,9     124,2     127,6     132,5 

Sum vedlikehald                   100,0     100,6      98,8      99,4     102,2      99,9     104,5     106,2     106,4     107,0 

Sum ikkje-varige prod.middel      100,0     103,6     107,9     115,6     118,2     121,4     130,7     138,0     144,3     149,4 

Kapitalslit. Sum driftsb.         100,0     100,8     101,8     102,1     101,9     101,3     100,9     100,5     101,3     101,4 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      100,0     103,6     108,0     113,1     115,8     120,2     123,1     127,3     130,7     134,0 

Kapitalslit                       100,0     102,8     106,0     109,1     110,7     112,9     114,3     116,4     118,8     120,8 

Sum kapitalkostnader              100,0     102,8     106,0     109,1     110,7     112,9     114,3     116,4     118,8     120,8 

Sum kostnader                     100,0     103,4     107,4     113,9     116,3     119,2     126,5     132,4     137,6     141,9 

Årsverk i jordbruket              100,0     100,4      97,7      94,6      90,7      86,8      83,0      80,9      80,1      78,6 

Ved. arb. og e.kap pr årsverk     100,0     109,5     108,1     102,1     111,6     113,0     120,1     118,6     124,3     147,7 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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    Volumindeksar     1959 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                                                Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1969      1970      1971      1972      1973      1974      1975      1976      1977      1978 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      207,8     256,3     289,8     267,9     316,7     397,7     303,1     339,4     423,2     439,1 

Korn, erter og oljefrø            214,5     260,2     292,4     269,7     322,0     403,2     308,3     346,1     429,8     445,7 

Sum sal av matpoteter             112,5     117,4     118,3     104,8     116,1     114,9      84,1     106,1     103,1      99,6 

Poteter                           103,7     110,9     111,7      99,8     109,6     121,3      87,9     102,8     110,0     102,9 

Sum grønsaker                     110,8     110,7     112,1     110,2     112,6     116,7     110,1     114,9     124,7     133,3 

Sum frukt                          84,1      74,3      72,0      77,2      48,2      85,1      67,4      87,1      72,1      94,1 

Sum hagebær                       131,6     139,2     148,9     142,6     149,7     149,7     160,9     151,6     176,4     191,5 

Sum blomster                      131,4     138,5     147,1     155,7     143,9     146,8     148,6     150,9     152,3     155,6 

Hagebruksprodukt                  114,9     116,0     120,2     122,2     112,7     124,2     120,7     125,9     130,0     140,9 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        139,2     153,2     164,0     156,7     166,2     193,6     161,7     177,0     198,9     207,8 

Sum kumjølk                       115,7     114,5     117,4     121,9     121,8     121,8     122,7     126,2     126,0     124,4 

Sum geitmjølk                     132,8     124,5     117,9     115,5     104,2     103,7     106,1     109,0     111,1     112,6 

Ku- og geitmjølk                  117,2     115,8     118,7     123,2     122,9     122,8     123,9     127,5     127,4     125,9 

Sum storfe                        126,9     119,8     118,0     117,8     130,8     149,3     153,7     141,2     156,9     162,1 

Sum sau/lam                       115,8     111,7     106,0     103,0     101,9     104,8     108,2     109,3     113,9     119,5 

Sum gris                          136,0     134,3     143,9     157,5     157,5     162,2     157,1     155,5     163,9     159,3 

Sum fjørfeslakt                   221,8     265,8     305,2     319,1     357,6     410,2     364,8     341,6     389,3     437,6 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       126,9     124,0     126,4     130,7     135,6     144,5     143,6     136,0     146,1     148,1 

Kjøt og fjørfeslakt               126,9     124,0     126,4     130,7     135,6     144,4     143,5     136,0     146,1     148,2 

Egg                               121,0     120,0     118,7     118,3     122,7     123,9     121,7     119,1     124,5     133,2 

Pelsdyr                           305,3     373,2     344,9     294,1     256,6     275,3     296,6     288,7     253,5     249,2 

Sum birøkt                        108,1      87,0     112,9      63,9     133,7     119,5     130,5     152,5     104,9     100,0 

Sum andre husdyrprodukt           161,3     173,0     166,4     154,3     149,9     154,8     159,2     155,6     151,4     156,9 

Sum husdyrprodukt                 126,4     126,0     127,8     130,6     131,7     135,4     136,0     135,1     138,4     138,8 

Sum plante- og husdyrprod.        129,3     132,5     136,5     136,8     140,0     149,1     142,3     145,1     152,4     154,5 

Sum inntekter eksl. tilsk.        123,3     127,1     132,4     132,8     134,6     140,6     137,6     140,7     147,0     149,7 

Sum inntekter inkl. tilsk.        123,4     127,2     132,4     132,8     134,7     141,0     137,4     140,4     146,8     149,4 

Sum kunstgjødsel                  137,8     151,4     152,0     154,9     160,4     179,2     166,6     168,7     176,7     186,2 

Kalk                               94,7      94,7     128,1     132,6     140,5     163,2     184,3     210,3     220,2     246,3 

Kunstgjødsel og kalk              134,2     146,5     149,2     152,2     157,8     176,4     166,5     170,3     178,2     188,5 

Innkjøpt kraftfôr                 167,5     168,8     173,7     185,5     194,5     190,9     179,3     193,5     194,2     190,9 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        198,1     195,9     169,8     171,7     188,8     186,7     171,2     192,9     211,2     226,0 

Sum innkjøpt fôr                  172,3     173,2     174,2     184,7     194,8     191,5     179,4     194,5     197,0     195,4 

Såfrø og planter                  125,1     130,0     142,9     149,9     148,0     158,5     178,2     179,0     192,2     206,0 

Sum energi og smøremidler         149,0     151,6     151,9     154,5     154,4     164,5     154,9     162,8     167,1     168,7 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       144,9     152,8     155,9     151,0     158,3     167,3     163,4     167,0     174,8     191,5 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       132,7     131,2     131,1     138,6     139,7     141,6     138,5     143,9     144,4     147,6 

Andre kostnader                   137,1     139,2     138,8     142,2     146,2     150,8     147,4     149,8     152,7     159,2 

Sum vedlikehald                   110,4     117,8     118,2     122,4     126,7     126,0     122,8     132,1     134,9     138,6 

Sum ikkje-varige prod.middel      152,7     155,8     157,0     163,8     170,3     172,7     164,8     174,5     178,1     180,6 

Kapitalslit. Sum driftsb.         102,8     104,7     106,2     108,0     111,6     116,1     120,5     126,0     133,7     140,8 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      139,6     143,6     148,7     149,9     151,5     156,6     167,3     182,4     203,4     217,8 

Kapitalslit                       124,4     127,2     130,4     131,9     134,4     139,0     146,1     155,7     169,2     179,3 

Sum kapitalkostnader              124,4     127,2     130,4     131,9     134,4     139,0     146,1     155,7     169,2     179,3 

Sum kostnader                     145,3     148,3     150,1     155,5     160,7     163,8     160,2     169,9     176,2     180,6 

Årsverk i jordbruket               75,8      71,0      65,9      61,5      59,6      57,6      55,9      56,7      56,1      54,4 

Ved. arb. og e.kap pr årsverk     134,5     150,5     174,7     181,1     185,4     208,7     209,2     203,0     216,9     225,8 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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    Volumindeksar    1959 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                                                 Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1979      1980      1981      1982      1983      1984      1985      1986      1987      1988 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      415,4     444,8     443,4     485,3     432,4     610,5     509,6     461,5     545,5     445,4 

Korn, erter og oljefrø            422,0     451,7     451,3     496,4     442,0     625,7     518,6     469,2     554,0     452,7 

Sum sal av matpoteter              85,7      91,4      87,5      89,7      84,8     104,9      96,6      79,4      71,5      91,1 

Poteter                            78,7      86,9      84,2      83,6      78,4      96,4      89,7      80,1      72,8      90,5 

Sum grønsaker                     124,6     144,9     132,6     134,4     133,4     149,3     139,9     133,2     137,5     153,1 

Sum frukt                          20,6      23,1      27,7      24,3      27,0      29,3      36,8      19,6      25,0      26,7 

Sum hagebær                        83,0      90,9      80,6      97,7      91,1      86,9      86,0      79,8      81,4      74,1 

Sum blomster                      152,7     152,6     149,9     160,6     164,3     170,8     178,2     186,8     191,1     195,4 

Hagebruksprodukt                  102,1     108,4     104,6     110,0     110,9     117,4     119,7     114,7     119,7     125,1 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        172,5     185,0     181,9     195,1     185,5     233,1     209,6     193,1     212,6     199,4 

Sum kumjølk                       126,4     131,3     131,8     135,7     133,8     133,8     130,8     130,9     133,1     128,7 

Sum geitmjølk                     118,2     126,3     135,5     144,1     139,5     135,5     136,0     133,4     141,5     137,9 

Ku- og geitmjølk                  128,0     133,0     133,8     137,9     135,9     135,9     133,0     133,1     135,4     131,1 

Sum storfe                        169,5     164,0     179,2     188,3     175,9     164,1     172,3     176,0     180,4     179,6 

Sum sau/lam                       127,8     124,0     140,2     153,4     151,4     160,4     162,3     166,2     166,4     158,0 

Sum gris                          163,7     172,4     172,1     170,5     170,1     175,9     174,9     177,6     192,5     186,7 

Sum fjørfeslakt                   467,5     520,2     516,4     473,4     510,0     543,5     614,1     666,7     747,5     919,6 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       154,4     155,1     163,9     169,6     164,1     162,9     167,1     170,5     179,3     177,0 

Kjøt og fjørfeslakt               154,6     155,1     164,2     170,2     164,6     163,2     167,5     170,9     179,5     176,7 

Egg                               142,1     141,6     144,3     153,6     176,7     172,7     171,7     169,3     169,7     168,5 

Pelsdyr                           264,9     305,0     304,1     323,8     282,0     257,7     219,0     267,3     330,6     353,0 

Sum birøkt                         73,6     106,8     155,6     166,7     118,0     188,0     102,4      97,1      93,2     108,0 

Sum andre husdyrprodukt           166,2     174,4     179,4     193,9     196,9     189,3     178,9     190,9     199,2     198,8 

Sum husdyrprodukt                 143,2     146,8     151,2     156,9     153,9     152,8     151,9     154,2     159,4     155,7 

Sum plante- og husdyrprod.        150,8     156,2     159,0     166,4     161,7     171,8     165,8     164,1     172,3     166,7 

Sum inntekter eksl. tilsk.        145,1     152,9     153,3     157,4     152,6     161,8     154,7     154,5     161,5     156,9 

Sum inntekter inkl. tilsk.        145,0     152,3     153,2     158,0     153,3     162,5     155,7     155,2     162,5     157,6 

Sum kunstgjødsel                  189,5     203,4     187,0     195,6     195,2     197,2     191,3     179,9     184,1     189,1 

Kalk                              270,6     303,6     335,8     372,8     406,8     483,6     445,6     404,9     366,7     507,1 

Kunstgjødsel og kalk              193,2     208,1     195,6     201,3     203,2     209,4     202,0     189,4     190,9     203,4 

Innkjøpt kraftfôr                 207,2     217,3     215,7     205,2     194,1     191,0     205,9     214,3     228,6     219,5 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        218,0     223,7     225,6     234,1     225,7     242,9     229,8     205,7     208,6     210,2 

Sum innkjøpt fôr                  209,4     219,1     217,9     209,1     198,2     196,5     209,3     214,9     228,3     220,1 

Såfrø og planter                  225,6     229,4     231,5     230,5     254,2     273,1     283,4     319,8     317,4     326,5 

Sum energi og smøremidler         177,3     172,2     164,9     170,4     169,8     169,6     177,1     182,8     188,7     190,4 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       203,9     221,3     225,4     233,0     222,5     237,4     238,7     234,0     230,1     210,4 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       154,8     148,4     150,8     151,7     149,7     151,8     161,2     165,8     170,5     167,1 

Andre kostnader                   166,1     171,3     173,7     177,1     174,4     181,6     187,0     185,3     192,6     191,7 

Sum vedlikehald                   139,9     143,4     146,4     152,1     147,3     137,3     130,0     127,8     130,4     127,5 

Sum ikkje-varige prod.middel      190,7     197,9     196,4     194,7     189,4     190,3     196,6     198,6     207,0     204,4 

Kapitalslit. Sum driftsb.         148,3     154,6     160,5     164,2     163,8     162,7     161,5     161,9     162,4     162,9 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      228,7     238,1     244,5     247,2     242,8     239,4     242,6     245,3     242,8     237,6 

Kapitalslit                       187,9     195,5     201,4     204,5     202,6     200,9     202,5     204,4     203,0     200,4 

Sum kapitalkostnader              187,9     195,5     201,4     204,5     202,6     200,9     202,5     204,4     203,0     200,4 

Sum kostnader                     190,4     197,7     198,1     197,7     193,3     193,5     198,6     200,5     206,2     203,5 

Årsverk i jordbruket               53,0      49,5      48,6      47,6      46,7      45,8      45,2      44,3      42,5      40,6 

    Ved. arb. og e.kap pr årsverk     202,1     230,6     240,2     267,2     260,2     308,4     267,8     263,5     295,0     286,0 
    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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    Volumindeksar    1959 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                                                 Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1989      1990      1991      1992      1993      1994      1995      1996      1997      1998 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      509,8     760,2     721,7     490,9     690,0     489,6     610,7     668,2     643,8     670,8 

Korn, erter og oljefrø            516,9     767,4     725,0     497,4     704,0     502,3     627,5     679,4     654,2     678,7 

Sum sal av matpoteter              92,6      91,6      87,5      95,6      83,7      69,1      79,0      83,8      65,9      63,6 

Poteter                            87,9      91,1      80,8      96,8      83,0      72,0      79,5      83,7      80,8      75,8 

Sum grønsaker                     158,3     163,5     158,9     156,6     161,3     156,5     167,3     163,2     161,6     159,2 

Sum frukt                          26,7      23,1      24,0      16,0      26,2      16,8      20,6      14,3      15,6      15,2 

Sum hagebær                        72,7      74,9      85,2      80,2     112,5     110,4      93,5      64,3      49,9      51,1 

Sum blomster                      201,6     206,2     210,0     212,0     212,9     203,3     194,7     199,3     210,1     232,4 

Hagebruksprodukt                  128,4     130,8     132,4     129,8     138,2     130,7     129,8     125,0     126,1     131,8 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        216,3     272,2     261,4     218,5     260,5     215,6     240,0     246,3     242,9     250,1 

Sum kumjølk                       131,6     131,7     128,4     127,8     127,5     124,3     122,3     120,8     120,4     119,5 

Sum geitmjølk                     134,9     138,4     130,8     130,8     130,8     124,8     125,8     120,7     117,6     114,4 

Ku- og geitmjølk                  134,0     134,1     130,7     130,1     129,8     126,5     124,5     122,9     122,5     121,5 

Sum storfe                        180,2     196,0     190,2     200,5     197,5     206,6     201,9     204,5     212,0     219,1 

Sum sau/lam                       155,0     157,1     152,8     156,6     164,4     169,0     169,4     173,7     165,1     156,8 

Sum gris                          174,4     173,1     177,4     189,2     187,3     189,6     199,2     214,3     218,7     220,7 

Sum fjørfeslakt                  1025,7    1021,5    1044,8    1191,5    1194,7    1364,1    1526,3    1761,3    1823,8    1718,7 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       173,1     179,0     178,2     189,2     188,8     195,7     198,5     207,8     211,8     213,5 

Kjøt og fjørfeslakt               172,7     178,5     177,6     188,5     188,2     194,9     197,5     206,7     210,7     212,4 

Egg                               162,4     154,4     155,5     157,2     158,1     158,7     150,7     150,8     150,0     144,9 

Pelsdyr                           379,0     306,3     251,5     235,5     234,9     192,4     218,2     217,6     252,3     257,2 

Sum birøkt                        214,0     176,1     170,8     148,4     118,0      95,9     130,6     122,6     135,9     130,1 

Sum andre husdyrprodukt           200,5     185,4     196,2     147,4     139,7     133,1     133,4     132,7     139,0     137,5 

Sum husdyrprodukt                 156,1     157,4     155,7     156,3     155,3     155,4     155,4     157,7     159,5     159,4 

Sum plante- og husdyrprod.        170,4     183,1     179,5     171,5     179,0     170,2     175,0     178,2     178,9     180,3 

Sum inntekter eksl. tilsk.        162,3     170,6     169,6     159,2     166,0     157,2     163,3     166,9     165,8     168,5 

Sum inntekter inkl. tilsk.        162,7     171,9     170,1     160,8     167,8     159,1     164,6     168,0     167,6     169,8 

Sum kunstgjødsel                  178,6     175,0     173,2     172,9     168,7     171,4     175,7     177,4     178,1     177,6 

Kalk                              498,9     544,2     460,3     381,7     434,7     370,4     410,4     361,4     355,3     316,5 

Kunstgjødsel og kalk              193,3     192,1     186,3     182,3     180,7     180,4     186,3     186,1     187,3     184,4 

Innkjøpt kraftfôr                 225,6     222,3     224,0     231,3     233,3     229,0     233,0     243,4     248,8     248,1 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        188,7     171,2     159,4     165,9     154,2     146,2     145,7     150,4     155,3     159,8 

Sum innkjøpt fôr                  223,8     219,4     219,8     227,0     227,8     223,0     226,6     236,5     242,0     241,7 

Såfrø og planter                  308,1     306,5     296,4     327,7     329,9     338,7     326,5     306,6     318,1     322,0 

Sum energi og smøremidler         187,1     184,5     183,4     183,3     179,9     177,5     176,8     171,3     176,8     178,5 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       212,6     226,3     201,9     199,6     201,3     203,3     211,8     219,0     227,7     189,2 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       166,1     189,6     184,4     184,3     173,9     175,9     176,0     162,3     153,8     143,9 

Andre kostnader                   195,4     206,1     200,9     194,9     190,1     190,3     197,2     191,4     191,3     177,1 

Sum vedlikehald                   125,2     119,9     115,9     111,8     104,2      98,5      93,7      91,2      89,2      87,9 

Sum ikkje-varige prod.middel      204,7     203,9     201,4     202,9     200,3     197,4     199,8     200,1     202,7     198,3 

Kapitalslit. Sum driftsb.         163,2     162,2     159,5     157,2     152,6     148,7     143,9     141,5     138,9     136,9 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      229,4     223,4     214,1     204,9     197,1     194,0     193,0     193,8     191,9     189,0 

Kapitalslit                       196,2     192,9     186,9     181,3     175,5     171,9     169,2     168,1     165,5     162,7 

Sum kapitalkostnader              196,2     193,4     187,6     182,1     176,3     172,8     170,8     170,0     167,7     165,3 

Sum kostnader                     202,5     201,1     197,6     196,9     193,3     190,2     191,1     191,0     191,9     188,2 

Årsverk i jordbruket               39,9      38,9      37,6      37,1      35,9      35,4      35,2      34,2      33,1      32,5 

    Ved. arb. og e.kap pr årsverk     320,0     392,4     402,1     356,3     427,4     390,4     424,6     459,9     468,9     505,8 
    ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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    Volumindeksar    1959 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                                          Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   1999      2000      2001      2002      2003      2004      2005      2006      2007      2008 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      606,2     651,6     601,8     575,1     656,8     739,6     673,8     601,6     626,5     705,5 

Korn, erter og oljefrø            614,9     658,6     621,3     593,0     666,7     749,9     683,3     609,4     634,2     713,0 

Sum sal av matpoteter              58,5      59,2      56,5      49,3      45,7      47,9      43,6      43,9      39,7      47,0 

Poteter                            68,5      69,8      75,2      71,7      68,6      71,5      66,3      68,4      65,1      73,3 

Sum grønsaker                     168,9     168,5     170,3     171,4     176,6     188,2     189,8     184,6     183,5     208,3 

Sum frukt                          13,6      17,6      14,4      23,7      15,9      21,2      14,8      20,9      14,3      19,7 

Sum hagebær                        59,3      59,2      60,0      56,2      58,7      70,3      75,9      90,5      78,4      83,7 

Sum blomster                      240,0     235,8     241,6     256,9     238,9     249,9     255,4     236,4     231,2     238,1 

Hagebruksprodukt                  137,9     137,8     139,2     146,2     140,7     151,2     152,2     150,9     144,2     157,5 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        242,9     250,6     247,9     248,3     254,0     277,9     267,9     257,2     253,0     281,0 

Sum kumjølk                       117,7     111,4     108,3     107,3     108,6     108,4     107,9     107,0     109,9     108,9 

Sum geitmjølk                     110,0     107,1     103,0     106,5     105,6     106,8     110,1     103,9     102,7     102,9 

Ku- og geitmjølk                  119,7     113,3     110,2     109,3     110,5     110,4     109,8     108,9     111,8     110,8 

Sum storfe                        229,0     215,2     203,2     202,6     202,4     205,6     207,7     208,3     201,0     205,7 

Sum sau/lam                       154,2     157,9     164,5     169,0     164,9     176,3     175,4     169,9     158,2     162,9 

Sum gris                          226,6     213,4     225,6     215,7     219,9     235,4     234,0     241,3     244,2     254,5 

Sum fjørfeslakt                  2024,2    2403,5    2369,4    2593,4    2784,6    3081,7    3224,9    3596,1    4036,4    4860,9 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       222,7     217,7     217,2     216,3     218,6     229,8     231,3     236,6     236,2     249,3 

Kjøt og fjørfeslakt               221,5     216,4     215,9     214,8     217,0     227,9     229,3     234,3     233,6     246,3 

Egg                               145,4     146,3     145,9     146,5     154,0     160,6     155,5     155,9     163,2     171,8 

Pelsdyr                           241,5     212,5     225,9     199,1     199,5     202,9     174,4     211,3     190,5     205,6 

Sum birøkt                        100,4     128,3     100,1     181,6     149,7     123,7     145,8     139,9     142,0     146,5 

Sum andre husdyrprodukt           132,0     130,2     130,7     133,1     133,5     134,7     129,0     134,9     132,3     140,6 

Sum husdyrprodukt                 161,2     155,4     153,4     152,7     154,2     158,1     157,8     159,5     160,8     165,3 

Sum plante- og husdyrprod.        180,3     177,2     175,1     174,6     177,0     185,0     182,7     181,9     182,1     191,5 

Sum inntekter eksl. tilsk.        164,6     161,6     160,9     160,9     163,5     170,8     168,6     167,6     167,9     175,4 

Sum inntekter inkl. tilsk.        167,5     164,5     163,3     163,1     165,6     173,0     170,8     169,9     170,2     178,2 

Sum kunstgjødsel                  169,5     171,5     160,7     159,4     164,7     167,4     166,7     164,1     166,2     152,9 

Kalk                              306,5     251,7     264,8     271,3     263,4     235,6     229,8     212,9     201,6     204,5 

Kunstgjødsel og kalk              176,4     174,7     165,1     164,2     168,6     169,0     168,0     164,6     165,8     153,9 

Innkjøpt kraftfôr                 247,2     228,6     236,2     235,4     239,9     243,6     243,1     245,2     251,6     262,2 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        146,0     134,5     188,3     187,3     174,2     175,9     170,8     197,4     157,7     168,1 

Sum innkjøpt fôr                  239,5     221,4     233,2     232,5     235,3     238,8     237,9     242,5     244,2     254,9 

Såfrø og planter                  395,5     405,1     435,0     409,9     416,1     386,3     415,9     419,5     434,4     491,2 

Sum energi og smøremidler         163,8     169,5     189,7     181,6     169,7     175,8     178,2     173,2     173,7     166,4 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       195,8     208,4     189,4     215,8     217,2     230,0     206,1     217,0     217,3     217,7 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       150,6     141,9     141,1     138,1     137,5     133,5     128,2     125,8     123,8     123,1 

Andre kostnader                   182,8     185,7     178,0     190,4     187,7     190,2     178,7     179,3     172,5     168,2 

Sum vedlikehald                    90,8      91,8      95,8     108,2     112,1     114,2     116,3     111,2     107,7     106,5 

Sum ikkje-varige prod.middel      199,3     194,8     200,1     203,9     203,5     206,1     203,8     203,2     201,5     201,8 

Kapitalslit. Sum driftsb.         135,2     132,8     129,8     126,9     125,2     126,6     128,6     132,0     134,8     139,5 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      186,6     181,8     176,0     170,7     165,4     160,5     157,0     154,4     153,0     151,5 

Kapitalslit                       160,4     156,7     152,3     148,0     144,5     142,5     141,6     141,9     142,5     143,8 

Sum kapitalkostnader              163,3     159,9     156,5     153,3     151,1     151,6     153,7     157,4     161,5     165,4 

Sum kostnader                     188,1     184,0     186,1     187,4     186,4     188,3     187,5     188,4     188,8     190,3 

Årsverk i jordbruket               32,2      30,8      29,8      28,7      27,4      26,2      25,0      24,0      23,1      22,1 

    Ved. arb. og e.kap pr årsverk     497,0     511,5     502,9     507,9     560,5     655,7     663,5     670,7     691,7     820,7 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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Volumindeksar    1959 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                     Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                   2009      2010      2011      2012      2013      2014      2015      2016*     2017** 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      535,0     617,6     514,6     554,1     489,6     637,5     694,1     669,8     582,6 

Korn, erter og oljefrø            539,8     626,1     521,7     564,2     494,1     645,3     702,5     678,9     591,9 

Sum sal av matpoteter              40,2      37,1      35,3      34,1      32,1      36,0      28,9      39,0      33,3 

Poteter                            66,0      63,8      60,6      59,1      58,0      63,7      54,8      65,2      60,0 

Sum grønsaker                     196,6     210,8     210,5     212,7     217,9     238,1     245,9     266,7     251,5 

Sum frukt                          17,1      16,1      14,1      16,9      19,6      21,5      17,4      21,0      19,9 

Sum hagebær                        88,9      72,4      65,4      76,2      58,3      76,3      98,0      77,5      78,1 

Sum blomster                      217,8     217,1     211,2     205,9     195,9     194,8     189,6     198,2     198,8 

Hagebruksprodukt                  148,7     148,6     144,4     147,5     143,3     154,9     159,6     165,2     159,8 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        245,8     258,7     237,8     246,7     231,9     268,4     277,8     282,3     262,6 

Sum kumjølk                       107,1     107,4     105,2     109,1     108,7     107,6     109,5     108,5     107,4 

Sum geitmjølk                     105,7     105,1     103,0     102,6     100,1      98,3     107,3     108,6     108,7 

Ku- og geitmjølk                  109,0     109,3     107,1     111,0     110,6     109,4     111,5     110,5     109,4 

Sum storfe                        202,3     199,4     194,2     184,8     197,8     186,2     189,8     195,1     200,6 

Sum sau/lam                       161,6     165,0     157,9     153,8     159,1     163,1     172,5     175,4     180,0 

Sum gris                          256,4     267,1     271,3     272,7     264,5     267,2     279,3     285,7     284,7 

Sum fjørfeslakt                  4703,4    4824,4    4926,7    5300,9    6046,9    6201,7    5465,6    5764,0    6096,6 

Sum kjøt inkl. grunntilskot       246,5     250,0     249,1     247,8     259,2     256,0     256,5     263,8     269,7 

Kjøt og fjørfeslakt               243,5     247,0     245,9     244,4     256,1     252,4     253,0     260,1     265,8 

Egg                               180,7     182,6     180,1     195,4     195,4     206,8     207,2     209,1     215,1 

Pelsdyr                           201,5     176,5     149,2     165,2     168,4     196,9     190,4     204,2     189,3 

Sum birøkt                        140,3     139,2     118,2     116,1     117,9     121,7     119,9     144,7     151,1 

Sum andre husdyrprodukt           150,3     146,4     136,8     147,4     147,5     159,5     158,1     162,2     161,6 

Sum husdyrprodukt                 164,0     165,1     162,5     165,4     169,1     168,1     169,5     171,7     173,0 

Sum plante- og husdyrprod.        183,2     186,7     180,4     184,5     184,5     191,2     194,2     196,9     193,8 

Sum inntekter eksl. tilsk.        170,5     173,1     166,8     171,6     169,4     176,8     180,2     183,3     179,8 

Sum inntekter inkl. tilsk.        172,2     175,1     168,9     173,4     172,0     179,0     182,3     185,2     181,9 

Sum kunstgjødsel                  118,4     109,3     125,1     121,0     122,5     131,5     132,7     132,4     131,5 

Kalk                              199,8     187,5     175,0     182,6     190,3     200,5     194,8     238,2     211,2 

Kunstgjødsel og kalk              121,6     113,5     127,5     124,8     126,4     135,0     136,9     138,2     135,1 

Innkjøpt kraftfôr                 254,9     259,8     262,1     276,9     280,6     282,1     282,4     283,3     285,0 

Innkj. mjølkeprod. til fôr        155,5     152,2     183,4     181,3     195,8     191,9     195,9     177,3     177,1 

Sum innkjøpt fôr                  247,1     251,1     256,3     269,6     274,5     275,5     276,1     274,8     276,3 

Såfrø og planter                  482,9     495,3     496,3     504,6     527,8     519,9     491,5     527,9     510,5 

Sum energi og smøremidler         166,8     172,2     163,3     163,1     161,1     157,2     158,4     157,6     157,9 

Sum andre kostn. v/pl.prod.       203,0     211,5     221,6     230,4     216,8     236,8     245,7     249,4     241,4 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.       128,3     128,2     123,2     130,9     134,2     130,2     132,6     133,2     134,3 

Andre kostnader                   160,0     165,6     164,6     175,6     170,4     173,1     175,6     173,3     172,5 

Sum vedlikehald                    98,7     103,1      95,8     103,6     108,2     114,5     120,0     117,7     115,2 

Sum ikkje-varige prod.middel      192,9     197,9     197,9     206,5     207,6     210,3     212,3     211,5     210,5 

Kapitalslit. Sum driftsb.         144,3     149,2     153,6     156,5     159,4     162,1     164,5     167,0     169,3 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      145,9     144,7     143,6     140,7     139,3     134,5     131,3     128,7     125,4 

Kapitalslit                       143,2     144,6     145,9     145,8     146,1     144,8     144,1     143,9     143,2 

Sum kapitalkostnader              167,6     170,2     173,7     175,8     178,0     178,7     180,2     182,3     184,0 

Sum kostnader                     185,1     189,3     190,5     197,0     198,4     200,5     202,3     202,5     202,4 

Årsverk i jordbruket               21,2      20,3      19,8      19,4      19,0      18,5      18,0      17,6      17,3 

    Ved. arb. og e.kap pr årsverk     805,4     845,3     759,4     779,5     767,2     870,2     919,9     982,8     951,5 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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    Volumindeksar    2015 = 100.  Utrekningsformel: Paasche                                                                 Rekneskap 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                   2008      2009      2010      2011      2012      2013      2014      2015      2016*     2017** 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Sum korn (u/korreksj./tilsk)      101,6      77,1      89,0      74,1      79,8      70,5      91,8     100,0      96,5      83,9 

Korn, erter og oljefrø            101,5      76,8      89,1      74,3      80,3      70,3      91,9     100,0      96,6      84,3 

Sum sal av matpoteter             162,5     139,1     128,5     122,0     117,9     111,0     124,6     100,0     134,8     115,0 

Poteter                           133,9     120,4     116,5     110,7     107,9     105,8     116,2     100,0     119,0     109,5 

Sum grønsaker                      84,7      80,0      85,7      85,6      86,5      88,6      96,8     100,0     108,5     102,3 

Sum frukt                         113,2      98,1      92,7      81,1      97,0     112,6     123,8     100,0     120,7     114,3 

Sum hagebær                        85,5      90,8      73,9      66,7      77,8      59,5      77,9     100,0      79,1      79,7 

Sum blomster                      125,5     114,8     114,5     111,4     108,6     103,3     102,7     100,0     104,5     104,8 

Hagebruksprodukt                   98,7      93,1      93,1      90,5      92,4      89,8      97,1     100,0     103,5     101,1 

Sum pl.prod.sal og h.forbr        101,1      88,5      93,1      85,6      88,8      83,5      96,6     100,0     101,6      94,5 

Sum kumjølk                        99,4      97,8      98,0      96,1      99,7      99,3      98,3     100,0      99,1      98,1 

Sum geitmjølk                      95,8      98,4      97,9      95,9      95,6      93,3      91,6     100,0     101,1     101,2 

Ku- og geitmjølk                   99,4      97,8      98,0      96,1      99,6      99,2      98,2     100,0      99,2      98,1 

Sum storfe                        108,4     106,6     105,1     102,3      97,4     104,3      98,1     100,0     102,8     105,7 

Sum sau/lam                        94,4      93,7      95,6      91,5      89,2      92,2      94,5     100,0     101,7     104,3 

Sum gris                           91,1      91,8      95,6      97,1      97,6      94,7      95,7     100,0     102,3     101,9 

Sum fjørfeslakt                    88,9      86,1      88,3      90,1      97,0     110,6     113,5     100,0     105,5     111,5 

Sum kjøt inkl. grunntilskot        97,2      96,1      97,5      97,1      96,6     101,0      99,8     100,0     102,8     105,1 

Kjøt og fjørfeslakt                97,3      96,2      97,6      97,2      96,6     101,2      99,8     100,0     102,8     105,1 

Egg                                82,9      87,2      88,1      86,9      94,3      94,3      99,8     100,0     100,9     103,8 

Pelsdyr                           108,0     105,8      92,7      78,4      86,8      88,5     103,4     100,0     107,3      99,4 

Sum birøkt                        122,3     117,0     116,1      98,6      96,9      98,4     101,6     100,0     120,7     126,1 

Sum andre husdyrprodukt            88,9      95,0      92,6      86,5      93,2      93,3     100,9     100,0     102,6     102,2 

Sum husdyrprodukt                  97,5      96,8      97,4      95,9      97,6      99,8      99,2     100,0     101,3     102,0 

Sum plante- og husdyrprod.         98,6      94,3      96,2      92,9      95,0      95,0      98,5     100,0     101,4     100,0 

Sum inntekter eksl. tilsk.         97,3      94,6      96,0      92,5      95,2      94,0      98,1     100,0     101,7      99,8 

Sum inntekter inkl. tilsk.         97,8      94,5      96,0      92,6      95,1      94,3      98,2     100,0     101,6      99,8 

Sum kunstgjødsel                  115,2      89,2      82,4      94,2      91,1      92,3      99,1     100,0      99,8      99,1 

Kalk                              105,0     102,6      96,3      89,8      93,8      97,7     103,0     100,0     122,3     108,4 

Kunstgjødsel og kalk              112,4      88,8      82,9      93,1      91,1      92,3      98,6     100,0     100,9      98,6 

Innkjøpt kraftfôr                  92,9      90,3      92,0      92,8      98,0      99,4      99,9     100,0     100,3     100,9 

Innkj. mjølkeprod. til fôr         85,8      79,4      77,7      93,6      92,5      99,9      98,0     100,0      90,5      90,4 

Sum innkjøpt fôr                   92,3      89,5      90,9      92,8      97,6      99,4      99,8     100,0      99,5     100,1 

Såfrø og planter                   99,9      98,2     100,8     101,0     102,7     107,4     105,8     100,0     107,4     103,9 

Sum energi og smøremidler         105,0     105,3     108,7     103,1     103,0     101,7      99,2     100,0      99,5      99,7 

Sum andre kostn. v/pl.prod.        88,6      82,6      86,1      90,2      93,8      88,2      96,4     100,0     101,5      98,2 

Sum a. kostn. v/husdyrprod.        92,8      96,8      96,6      92,9      98,7     101,2      98,2     100,0     100,5     101,3 

Andre kostnader                    95,8      91,1      94,3      93,7     100,0      97,0      98,6     100,0      98,7      98,2 

Sum vedlikehald                    88,8      82,2      85,9      79,8      86,3      90,1      95,4     100,0      98,1      96,0 

Sum ikkje-varige prod.middel       95,0      90,9      93,2      93,2      97,3      97,8      99,1     100,0      99,6      99,2 

Sum leasing av maskiner            58,6      66,5      69,9      76,0      82,4      87,6      93,5     100,0     107,0     114,3 

Kapitalslit. Sum driftsb.          84,8      87,7      90,7      93,4      95,2      96,9      98,5     100,0     101,5     102,9 

Kapitalslit. Maskinar/reisk.      115,4     111,2     110,2     109,4     107,2     106,1     102,5     100,0      98,1      95,5 

Kapitalslit                        99,8      99,4     100,4     101,3     101,2     101,4     100,5     100,0      99,9      99,4 

Sum kapitalkostnader               91,8      93,0      94,5      96,4      97,6      98,8      99,2     100,0     101,2     102,2 

Sum kostnader                      94,0      91,5      93,6      94,1      97,4      98,1      99,1     100,0     100,1     100,0 

Årsverk i jordbruket              122,5     117,2     112,2     109,8     107,4     105,0     102,4     100,0      97,6      95,6 

Ved. arb. og e.kap pr årsverk      89,2      87,5      91,9      82,6      84,7      83,4      94,6     100,0     106,8     103,4 
   ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
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Vederlag til arbeid og eigenkapital pr. årsverk rekna i faste prisar/tilskot, dvs. ikkje deflatert med 

konsumprisindeksen, men med 1959-prisar/tilskot på dei einskilde postane. 
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Vareforteikning 

 

Oversikt over kva postar som inngår i indeksseriane for dei einskilde varegruppene. Namnet 

på indeksposten står til venstre. Frå dette går ein strek oppover langs namna på dei total-

kalkylepostane som indeksposten omfattar. For postar merka med * er indeksutrekninga på 

grunn av omlegging og brudd gjort for sumpostar. 
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        Havre. Sal, fôrkornkvalitet 1959 1989 
        Havre. Sal 1990 2017 
        Havre. Sal, såkornkvalitet 1959 2017 
        Havre. Heimeforbruk, matkorn 1959 1984 
        Rugkveite. Sal 1996 2005 
        Rugkveite. Såkorn 1998 2001 

        Erter til mogning. Sal 2001 2017 

Sum korn og erter (u/korreksj./tilsk)        Erter til mogning. Såvare 2001 2017 

           

        Korreksjon for vatn/kvalitet 1959 2017 
        Oljefrø 1962 2017 
        Korntrygd 1959 1989 
        Særtillegg. Bygg 1962 1981 
        Kontantstøtte 1964 1966 
        Tillegg for lauslevering 1964 1965 
        Geogr.prod.tillegg for korn 1978 1991 
Korn, erter og oljefrø        Lokale tillegg 1993 2017 
           

        Sal. Matpoteter 1959 2017 
Sum sal av matpoteter                 Sal. Matpoteter i spesialpk. 1961 1973 
           

        Sal. Poteter til potetmjøl 1959 2017 
        Sal. Poteter til sprit 1959 2017 

        Sal. Poteter til mos/flakes 1961 2017 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Sal. Poteter til pommes fr. 1966 2017 
        Sal. Poteter til chips 1961 2017 
        Sal. Vakuump. pot. mm. 1986 2017 
        Sal. Poteter til eksport 1959 1983 
        Heimeforbruk. Matpoteter 1959 2017 
        Sal settepoteter 2000 2017 
        Sal. Reguleringspoteter 1974 1992 
        Potettrygd 1959 1986 
        Tilsk.statskontr.settepot. 1970 1998 
        Kontantstøtte 1964 1968 
        Frakttilskot. Fôrpoteter 1974 1978 
Poteter        Distr.tilsk. for Nord-Noreg 1982 2017 
           

        Blomkål 1959 2017 

         Sommarkål 1969 2017 
        Vinterkål 1959 2017 
        Gulrot 1959 2017 
        Purre 1959 2017 
        Lauk 1959 2017 
        Salatagurk (slangeagurk) 1959 2017 
        Tomatar 1959 2017 
        Rosenkål 1982 2017 
        Kinakål 1982 2017 
        Raudkål, broccoli mv. 1996 2017 
        Annan kål 1 1959 1981 
        Annan kål 2 1982 1998 
        Bønner 1959 2017 
        Hageerter 1959 2017 
        Knollselleri 1981 2017 
        Stilkselleri 1982 2017 
        Selleri 1959 1981 
        Agurkar, friland 1963 2017 
        Raudbeter 1963 2017 
        Rabarbra 1959 1968 
        Persillerot 1985 2017 
        Reddiker 1996 2017 
        Kruspersille 1996 2017 
        Kålrot til mat 1959 2017 
        Salatvekstar 1959 1981 
        Hovudsalat/Rapidsalat 1982 2017 
        Issalat/Isbergsalat 1982 2017 
        Annen salat friland 1999   2017 

        Andre veksthusgrønsaker 1999 2017 

        Urter i veksthus 1990 2017 
Sum grønsaker        Kjøkenhagar/uspes.vekstar 1959 2017 
           

        Eple 1959 2017 
        Pærer 1959 2017 
        Plommer 1959 2017 
        Kirsebær og morellar 1959 1981 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Surkirsebær 1982 2017 
Sum frukt        Søtkirsebær (morellar) 1982 2017 

           
        Jordbær 1959 2017 
        Bringebær 1959 2017 
        Solbær 1959 2017 
        Stikkelsbær 1959 2001 
        Rips 1959 2001 
        Andre bær 2002 2017 

Sum hagebær        Bær i veksthus 1999 2017 

           

        * Snittblomster/-grønt u.glas 1973 1987 
        * Snittblomster 1988 2017 
        * Blomstrande potteplanter 1973 2017 
        * Dekorasjonsplanter 1973 2017 
        * Snittblomster på friland 1973 1987 
        * Utplantingsplanter 1973 2017 
        * Blomsterprod. i små gartneri 1973 2017 
        * Blomster utanom gartneria 1973 2017 
* Sum blomster        * Blomster 1959–1972 1959 1972 
           

        Kontantstøtte 1964 1967 
        Prod.tillegg,agurk og tomat 1981 1987 
        Frakttilskot, tomatar 1982 1987 
        Distriktstilskot på frukt 1980 1987 
        Emballasjetilskot 1971 1987 
Hagebruksprodukt        Distr./kval.tilsk. fr/bær/gr 1988 2017 
           

        Høy. Innanlandsk sal 1959 2017 
        Halm. Innanl. sal til fôr 1959 2000 
        Halm. Innanl. sal elles 1959 1999 
        Grasmjøl og fôrpellets. Sal 1959 2017 

         Rundballer. Sal 1992 2017 
        Høy. Eksport 1959 2017 
        Halm. Eksport 1959 2017 
 
 
 

       Engfrø 1983 2017 
Andre planteprodukt        Rotvekst- og grønsaksfrø 1983 2017 
        

   
Sum pl.prod.sal og h.forbr        

   
        

   
        Kumjølk. Meierileveranse 1959 2017 
        Kumjølk. Direktesal 1959 1983 
        Kumjølk. Heimeforb.heilmjølk 1959 2017 
        Kumjølk. Sal, gardssmør 1959 1995 
        Kumjølk. H.forbr.gardssmør 1959 1985 
Sum kumjølk        Kumjølk. Lokal foredling 2002 2017 

           

        Geitmjølk. Meierileveranse 1959 2017 
        Geitmjølk. Anna sal 1959 2017 
Sum geitmjølk        Geitmjølk. Heimeforbruk 1959 1985 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

           

        Produsentteneste, meierifin 1986 2017 
        Grunntilskot mjølk 1983 2017 
        Driftstilskot 1959 1964 
        Kvantumsavgrensa tilskot 1974 1990 
        Distriktstilskot 1959 2017 
        Frakttilskot 1959 1982 
        Distriktmeieritillegg 1982 1991 
        Oppkjøpordning mjølkekvotar 1992 1994 

Ku- og geitmjølk        Sal av mjølkekvotar 1997 2017 

           

        Storfe. Registrert sal 1959 2017 
        Storfe. Direkte sal 1959 1979 
Sum storfe        Storfe. Heimeforbruk 1959 2017 
           

        Kalv. Registrert sal 1959 2017 
        Kalv. Direkte sal 1959 1976 
Sum kalv        Kalv. Heimeforbruk 1959 2017 
           

        Sau/lam. Registrert sal 1959 2017 
Sum sau/lam        Sau/lam. H.forbr./dir. sal 1959 2017 
           

        Geit/kje. Registrert sal 1959 2017 
        Geit/kje. Heimeforbruk 1959 1976 
        Hest. Registrert sal 1959 2017 
Sum hest        Hest. Heimeforbruk 1959 1975 
           

        * Gris. Registrert sal 1959 2001 
        * Gris. Direkte sal 1959 1995 
        * Gris. Heimeforbruk 1959 2001 
        * Gris. Reg.sal u. hode/labb 2002 2017 
* Sum gris        * Gris. Heimefor. u. hode/labb 2002 2017 
           

        Hønseslakt. Registrert sal. 1959 2000 
        Hønseslakt. Heimeforbruk 1959 1993 
        Kyllingslakt. Registr. sal. 1959 1981 
        Kyllingslakt. Heimeforbruk 1959 1968 
        Broilerslakt. Sal 1961 1981 
        Kylling (fra 1982). Sal 1982 2017 
        Gjess. 1959 1999 
        Ender. 1959 2017 
        Kalkuner. Sal 1959 2017 
        Fjør og dun 1959 2017 
Sum fjørfeslakt        Struts 1998 2002 
           

Sum kjøt inkl. grunntilskot        Grunntilskot kjøt 1983 2017 
           

        Tilskotsordn.for sauehaldet 1972 1982 
        Internoverføring sauehald 1996

72 
2017 

        Distriktstilskot kjøt 1973 2017 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Ekstra distr.tilsk.Nord-Norge 1974 1987 
        Kvalitetstilskudd storfe 2014 2017 

        Tilskudd lam-og kjeslakt 2016 2017 

        Kvantumsavgrenset tilsk. sau 1985 1990 
        Premiert kalveslakting 1982 2000 
        Kastreringstilskudd okser 1984 1986 
        Tilsk. frifôring av sau mm. 1986 2017 

        Tilsk. førtidslakt. purker 1987 1988 
        Avviklingstilskot svinehald 1999 2000 
        Kontraktsf. mellomkalvprod. 1999 2002 
        Ekstraslakting storfe/gris 2000 2007 
Kjøt og fjørfeslakt        Komp. red. slaktevekt gris 2013 2014 
           

        Egg. Registrert sal. 1959 2017 
        Egg. Direkte sal. 1959 2017 
        Egg. Heimeforbruk, mat 1959 2017 
        Distriktstilskot. Egg 1998 2017 
        Kontrakttillegg på egg 1983 1997 
Egg        Godtgj. førtidsslakt,høner 1980 2017 
           

Ull        Ull 1959 2017 
           

        Reveskinn. Eksport 1959 2017 
        Reveskinn. innanl. sal mv. 1959 2017 
        Minkskinn. Eksport 1959 2017 
        Minkskinn. innanl. sal mv 1959 2017 
        Ilderskinn. Eksport 1984 1996 
        Ildersk. Inn.l. sal, h.f. 1984 1996 
        Pelsdyrerstatning 1967 1967 
Pelsdyr        Erstatn. tapt mink 1996 1996 
           

        Innanlandsk sal. Hestar 1959 2017 
        Eksport. Hestar 1959 2017 
        Eksport. Rev 1981 1987 
        Eksport. Mink 1981 1987 
        Eksport. Rev og mink 1959 2017 
        Eksport. Andre dyr 1959 2017 
        Import. Rev 1983 1986 
        Import. Mink 1981 1986 
        Import. Rev og mink 1959 2017 
        Import. Andre dyr 1959 2017 
        Import. Embryo storfe 1997 2017 
        Import. Embryo småfe 1999 2001 
        Kaninkjøt 1959 2017 
        Kaninskinn 1959 1959 
           

        Honning 1959 1982 
        Sal til Honningcentralen 1983 2017 
        Honning. Direkte sal 1983 2017 
Sum andre husdyrprodukt         Katastrofetrygd for bier 1979 1979 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        
   

Sum husdyrprodukt        
   

Sum plante- og husdyrprod.        
   

        
   

        Køyring v/invest. driftsbygn. 1959 2017 
        Køyring v/invest. grøfter 1959 2017 
        Køyring v/invest. nydyrking 1959 2017 
        Køyring i skogen 1959 2017 
        Køyring på bierverv mv. 1959 2017 
        Inntekter på kvarterhestar 1959 1996 
Kjøreinntekter        Innt. hestar i full pensjon 1959 2017 

           

        Invest.arb. driftsbygningar 1959 2017 
        Invest.arb. grøfter 1959 2017 
Arbeidsinntekter v. invest.        Invest.arb. nydyrking 1959 2017 

           

        Hestar 1959 2017 
        Storfe under 1 år 1959 2017 
        Oksar over 1 år 1959 2017 
        Kviger 1959 2017 
        Kyr 1959 2017 
        Sauer 1959 2017 
        Geiter 1959 2017 
        Slaktesvin 1959 2017 
        Avlssvin over 6 mnd. 1959 2017 
        Høner 

 

1959 

 

2000 
 
 

 

        Kyllinger 1999
- 

2017 

        Ender, kalkuner og gjess 1998 2017 
        Struts 1998 2003 
        Rev 1959 2017 
        Mink 1959 2017 
        Lager, revskinn 1989 2017 
        Lager, minkskinn 1989 2017 
Endringar i buskapsverdien        Kaninar 1998 2017 
           

Medlemsbonus 
 

       Medlemsbonus 1995 2017 

           

Direkte tilskot        Direkte tilskot 1959   2017 

Sum inntekter           

           

        Kalksalpeter 1959 2017 
        Kalkammonsalpeter. 20,5 % N 1959 1962 
        Kalkammonsalpeter. 26 % N 1963 2017 
        Kalkkvelstoff – trollmjøl 1959 1974 
        Urea 1963 2017 
        Hydro Svovelpluss 1994 1998 
        Svovelkalksalpeter 1998 2012

2         Ammoniumkalsiumsalpeter 1967 1973 
        Priv.imp. nitrogengjødsel 1988 2017 
        Enkelsuper. Lysaker 1959 1976 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Enkelsuper. Norko 1959 1971 
        Superfosfat P8 1995 2012

63         Enkelsuper. Svensk. 9 % 1974 1995 
        Enkelsuper. Svensk. 11 % 1971 1977 
        Kraftsuper.13 % 1959 1973 
        Dobbel superfosfat 1959 1963 
        Thomasfosfat 1959 1981 

         OPTI P-20 2012  2017 

        Råfosfat 1974 2017 
        Granuleringstil. Fosforgj. 1959 1973 
        Kalisuperfosfat PK 6-8 1965 1973 
        Kalisuperfosfat PK 6-13 1959 1973 
        Kalisuperfosfat PK 5-15 1970 1974 
        Kalisuper PK 5-17 1997 2013

6         Kalisuperfosfat PK 4,5-17,6 1965 1970 
        Kalisuperfosfat PK 5-9 1972 1972 
        Kalisuperfosfat PK 7,5-20,0 1959 1973 
        Kalisuperfosfat PK 11,0-14,5 1966 1973 
        Kalisuperfosfat PK 7-23 1971 1995 
        Kalisuperfosfat PK 6-21 1973 1977 
        Kalisuperfosfat PK 7-21 1990 1997 
        Kalisuperfosfat PK 5-16 1975 1992 
        Kalisuperfosfat PK 8-15 1971 1978 
        Kalisuperfosfat PK 7-13 1975 1992 
        Kalisuperfosfat PK 11-21 1990 1996 
        Kalisuperfosfat PK 7-18 1993 1997 
        Kaliumsulfat 41 % 1959 2017 
        Kaliumgjødsel 33 % 1959 1984 
        Kaliumgjødsel 41 % 1959 1984 
        Kaliumgjødsel 49 % 1964 2017 
        Kaliummagnesium 22 % 1959 2017 
        Kaliumsulfatsuper PK 5-14 1962 1974 
        NK-gjødsel 22-11 1988 1997 
        NK 19-16/ NK 20-10 1994 2013

6         Nitrogen-kalium-gjødsel 23-8 1993 1993 
        Fullgjødsel A 12,5-5,5 1959 1970 
        NPK-gjødsel 16-3-18 1998 2007 
        NPK-gjødsel 18-2-10 2008 2008 
        Fullgjødsel B 11,5-5,0 1959 1970 
        Fullgjødsel C 14,5-6,5 1959 1970 

         Nitrogen kalium 22-12 2014 2017 

        Fullgjødsel A 14-6-16 1971 1997 
        Fullgjødsel B 13-6-16 1971 1987 
        NPK-gjødsel 11-5-17/18 1988 2017 
        NPK-gjødsel 12-4-18 2009 2017 
        Fullgjødsel C 16-7-12 1971 1992 
        NPK-gjødsel 17-5-13 1991 2009 
        NPK-gjødsel 21-3-10 2008 2008 

        Fullgjødsel D 20-5-9 1971 1986 
        NPK-gjødsel 21-4-10 1985 2011

6 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        NPK-gjødsel 22-2-12 1988 2017 
        NPK-gjødsel 22-3-10 2009 2017 
        NPK-gjødsel 19-4-12 2009 2014

4         Fullgjødsel F 16-3-15 1970 1984 
        Fullgjødsel 15-4-12 1969 2002 
        NPK-gjødsel 18-3-15 1983 2017 
        NPK-gjødsel 27-3-5 2009 2017 
        Fullgjødsel 19-5-9 1969 1970 
        NPK-gjødsel 20-4-11 2014 2017 
        Fullgjødsel 16-5-12 1970 1972 
        NPK-gjødsel 21-3-8 1999 2013

6         NPK-gjødsel 8-5-19 2014 2017 
        Fullgjødsel 11-5-18 1971 1972 
        Fullgjødsel 24-4-6 2015 2017 

        Fullgjødsel 25-3-6 1976 1995 
        Fullgjødsel 20-3-6 1992 1994 
        Fullgjødsel 6-7-21 1994 1997 
        NPK-gjødsel 25-2-6 1995 2017 
        NPK-gjødsel 6-5-20 1997 2013

6         NPK-gjødsel 8-6-15 2005 2010 

        NP 12-23 1999 2017 
        Np-gjødsel 1965 1975 
        Mekanisk blanda NPK-gjødsel 1988 2008 
        Emballasje 1959 1963 
        Diverse handelsgjødsel 2002 2008 

        Hamstring 2007/2008 2008 2009 

Sum handelsgjødsel        Negativ hamstring 2009/2017 2009 2009 

           

        Magnesiumsulfat 10,6 % Mg 1959 1995 
        Kiseritt 17 % Mg 1959 1994 
        Boraks 16 % B 1959 1995 
        Koppersulfat 25 % Cu 1959 1995 
        Mangansulfat 32 % Mn 1959 1994 
        Natriummolybdat 1959 1995 
        Frit mikronæringsblanding 1969 1995 
        LOG Mikroblanding, vatnløsel 1969 1987 
        Mikronæringsstoff 1996 2017 
Sum mikronæringsstoff        Gjødsel til veksthus 1959 2017 
           

Kalk        Kalk 1959 2017 
           

        Kunstgj.tilsk. mindre bruk 1959 1981 
        Bulkrabatt 1980 2004 
Handelsgjødsel og kalk        Andre rabattar 1982 2017 
           

        * Kli/gris mv. av imp. matkorn 1959 1984 
        * Mais 1959 1984 
        * Durra, korn og mjøl 1959 1984 
        * Grøpp/fôrmj. Kveite,rug imp. 1959 1984 
        * Grøpp/fôrmjøl. Bygg, imp. 1959 1983 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        * Grøpp/fôrmjøl. Havre, imp. 1960 1973 
        * Melasse 1959 1984 
        * Potetpulver, importert 1959 1984 
        * Anna karbohydratkraftfôr 1963 1970 
        * Kli/gris mv av norsk matkorn 1959 1984 
        * Grøpp/fôrmj.Kveite,rug,norsk 1959 1984 
        * Grøpp/fôrmjøl.Bygg, norsk 1959 1984 
        * Grøpp/fôrmjøl.Havre, norsk 1959 1984 
        * Kokoskakemjøl/eksp., imp. 1959 1968 
        * Jordnøttekspeller, importert 1959 1975 
        * Linkakemjøl, importert 1959 1974 
        * Bomullsfrøekspeller, imp. 1961 1981 
        * Soyamjøl, importert 1959 1975 
        * Rapsmjøl/skrå, importert 1961 1984 
        * Rapsfrø/oljefrø, importert 1962 1983 
        * Solsikkekakemjøl/eksp., imp. 1959 1970 
        * Guarmjøl, importert 1975 1984 
        * Kveitekimmjøl, importert 1959 1976 
        * Fiskemjøl, importert 1964 1975 
        * Kokoskakemjøl/eksp., norskpr. 1959 1984 
        * Jordnøtteksp., norskprodusert 1959 1970 
        * Linkakemjøl/frø, norskprod. 1959 1973 
        * Soyamjøl, norskprodusert 1959 1984 
        * Kveitekimmjøl, norskprod. 1959 1976 
        * Oljefrø (raps og rybs),norsk 1961 1984 
        * Sildemjøl 1959 1984 
        * Fiskemjøl, norsk 1959 1975 
        * Blodmjøl 1973 1974 
        * Kjøtbeinmjøl 1959 1984 
        * Anna proteinkraftfôr 1963 1970 
        * Kufôr A 12,5 % 1985 1993 
        * Drøvtyggerfôr <100 AAT 1994 2002 
        * Drøvtyggerfôr 100-120 AAT 1994 2002 
        * Kupellets A 10 % 1985 1993 
        * Drøvtyggerfôr >120 AAT 1994 2002 
        * Kufôr A 15 % 1985 1993 
        * Elite overgangsfôr 1985 1993 
        * Kufôr C 32 % 1985 1993 
        * Mjølkefôr, sau/geit 1989 1992 
        * Andre blandingar storfe 1985 2002 
        * Drøvtyggjargrøpp 1985 1993 
        * Mineralkraftfôr, dr.t. 1985 1995 
        * Kalvefôr 1985 1992 
        * Sau- og ungfefôr 1985 1992 
        * Mineralkraftfôr, sau 1985 1988 
        * Andre blandingar sau/geit 1989 1991 
        * Proteinkonsentrat ku 1991 2002 
        * Drøvtyggjarfôr 2003 2017 

        * Økologisk drøvtyggjarfôr 2003 2017 

        * Svinefôr 1994 2002 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        * Svinefôr 1 1985 1993 
        * Svinefôr 2 1985 1993 
        * Svinefôr 3 1985 1993 
        * Diefôr purke 1989 2002 
        * Purkefôr 1985 2002 
        * Smågrisfôr 1985 2002 
        * Apetittfôr svin 1985 1991 
        * Karbohydratgrøpp, svin 1985 2001 
        * Proteinkonsentrat, svin 1985 2002 
        * Andre blandingar svin 1989 2002 
        * Svinefôr 2003 2017 

        * Økologisk svinefôr 2003 2017 

        * Verpefôr 1994 2002 
        * Hønefôr 1 1985 1990 
        * Oppalsfôr 1985 1999 
        * Burhønefôr 1985 1990 
        * Verpefôr 1991 1993 
        * Rugefôr 1985 2002 
        * Kalsiumrikt rugefôr 1989 1997 
        * Kyllingfôr 1985 1997 
        * Unghønefôr 1985 1988 
        * Oppalsfôr, høns 1985 2002 
        * Kalkunfôr 1985 2002 
        * Broilerfôr 1985 2002 
        * Proteinkonsentrat, fjørfe 1985 1999 
        * Andre blandingar fjørfe 1989 2002 
        * Fjørfefôr u. koksidiostatika 2003 2017 

        * Fjørfefôr m. koksidiostatika 2003 2017 

        * Økologisk fjørfefôr          2003 2017 

        * Hestepellets 1985 2017 
        * Heil/knust havre              2003 2017 

        * Tørrfôr, pelsdyr  1985 2017 
        * Kaninfôr                     2003 2017 

        * Fôrklistra kveite 1985 2000 
        * Karbohydratgrøpp med vit. 1985 1988 
        * Andre fôrblandingar 1985 2017 
        * Grøpp av salskorn 1985 2017 
        * Tillegg for ferdigbl. Varer 1959 1984 
        * Antibiotika 1959 1984 
        * Bulk og kvantumsrabatt 1960 1984 
        * Leigemalt i blandingar 1985 2002 
        Kraftfôrrabatt 1959 1974 
        Kraftfôrrab.,ekstratildeling 1964 1972 
        Bulkrabatt 1985 1994 
* Innkjøpt kraftfôr        Rabattar og bonus 1982 2017 
           

        Skumma mjølk 1959 2004 
        Myse 1959 2017 
        Skumma tørrmjølk 1959 1995 
        Mineralnæring 1959 1983 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Tran og vitaminer 1959 1983 
        Tilskotsfôr 1984 2017 
        Høy, importert 1962 2017 
        Grasmjøl 1959 1996 
        Reguleringspoteter 1974 1978 
        Fôrkalk 1959 1978 
        Skjellsand 1959 1996 
        Mjølkeerstatninger 1962 2017 
        Tangmjøl 1962 1994 
        Fôrgjær 1962 1978 
        Herda fôrfeitt 1976 1994 
        Pelsdyrfôr 2001 2017 

        Salt 1965 2017 
        Kvalkjøt 1959 1973 
        Slakteriavfall 1959 2000 
        Fisk og fiskeavfall 1959 2000 
        Blod 1965 1999 
        Feitt 1966 2000 
Anna innkjøpt fôr        Organisk våtfôr 1982 2017 

Innkjøpt fôr           

           

        Innkjøpt såkorn. Kveite 1959 2017 
        Innkjøpt såkorn. Rug 1959 2017 
        Innkjøpt såkorn. Bygg 1959 2017 
        Innkj. såkorn. Havre/bl.korn 1959 2017 
        Innkjøpt såkorn. Rugkveite 1996 2005 
        Oljefrø til modning 1964 2017 
        Erter 2005 2017 

        Importert engfrø. Timotei 1959 2006 
        Importert engfrø. Kløver 1959 2007 
        Imp. engfrø. Hundegras m.v. 1959 2007 
        Importert engfrø. Grønnfôr 1959 1987 
        Norskprod. engfrø.omsetn.av. 1959 1982 
        Norskprodusert engfrø 1983 2007 
        Engfrø 2008 2017 

        Imp. frø. Fôrnepe/kålrot 1959 2003 
        Imp. frø. Fôrbete 1959 2001 
        Imp. frø. Andre rotv. 2000 2002 
        Importert grønsakfrø 1959 2017 
        Oms.av. rot- og gr.saksfrø 1959 1982 
        Norskprod. rotv- og gr.frø 1983 2017 
        Anna frø,imp. (prydplanter) 1959 2017 
        Kjøp settepoteter 2000 2017 
        Blomsterlauk m.v. 1959 2017 
        Planteartiklar 1959 2017 
Såfrø og planter        Statstilskot 1968 1971 
           

        Fyringsolje. Veksthus 1959 2017 
        Gass i veksthus 2003 2017 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Fyringsolje. Korntørker 1961 2017 
        Bensin 1959 2017 
        Refundert bensinavgift 1959 1981 
        Investeringsavgift. Bensin 1970 1998 
        Refundert inv.avg. Bensin 1970 1981 
        Diesel (brensleolje) 1959 2017 
        Smøremiddel (olje,feitt mv.) 1959 2017 
        Petroleum til lys 1959 1970 
Energi og smøremiddel        Elektrisk lys og kraft 1959 2017 
           

        Kostn. v/leigemaling av korn 1959 2001 
        Rensing av såkorn 1959 2017 
        Rensing av engfrø 1959 1987 
        Ensileringsmiddel 1959 2017 
        Halmbeh. middel. Natronlut 1959 1999 
        Halmbeh. middel.Kaustisk soda 1959 1989 
        Halmbeh. middel. Ammoniakk 1975 2017 
        Plantevernmiddel 1959 2017 
        Hesjetråd 1959 1970 
        Investeringsavgift. Hesjetråd 1970 1970 
        Sjølvbindargarn 1959 1970 
        Inv.avgift. Sjølvbindargarn 1970 1970 
        Frakt. Korn og oljefrø 1962 2017 
        Frakt. Kunstgjødsel 1959 2017 
        Frakt. Poteter 1959 2017 
        Frakt. Halm og anna stråfôr 1975 1975 
        Frakt. Grønsaker 1959 2017 
        Frakt. Bær 1959 2017 
        Frakt. Blomster 1959 2017 
        Frakt. Frukt 1959 2017 
        Fiberduk 1984 2017 
        Investeringsavg. Fiberduk 1984 1998 
        Plastfolie 1963 1983 
        Investeringsavg. Plastfolie 1970 1983 
        Plastfolie i hagebruket 1984 2017 
        Inv.avg. plastf. i hagebr. 1984 1998 
        Plastfolie i jordbruket 1984 2017 
        Inv.avg. plastf. i jordbr. 1984 1998 
        Sortering. Poteter 1959 1997 
        Emballasje. Korn 1962 1987 
        Emballasje. Poteter 1959 1997 
        Embal.Gr.s./bær.Bølgjepapp 1965 1997 
        Embal.Gr.s./bær.Trekasser 1959 1997 
        Embal.Gr.s./bær.Papirsekker 1966 1997 
        Embal.Gr.s./bær.Bomullsekker 1966 1997 
        Embal.Gr.s./bær.Plastp./sek. 1966 1997 
        Embal.Gr.s./bær.Pl.korg. o.l 1959 1997 
        Emballasje. Eksp. polystyren 1980 1997 
        Emb. Grønsaker (fra 1999) 1998 2017 
        Embal.Gr.s./bær.Annan embal. 1959 1997 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Emballasje. Frukt 1959 1997 
        Emb. Frukt. Eksp.polystyren 1984 1997 
        Emb. Frukt og bær (fra 1999) 1998 2017 
        Emballasje. Blomster 1959 1997 
        Emb. Blomster (fra 1999) 1998 2017 
        Torv- og plastpotter 1959 2017 
        Dyrkingstorv 1959 2017 
        Bark-kompost 1974 1983 
        Steinullmatter (vekstmedium 1974 1987 
Sum a. kostn. v/planteprod.        Sinders, kol og koks 1959 1973 
           

        Veterinær 1959 2017 
        Medisin til dyr 1959 2017 
        Inv.avgift. Veterinærmedisin 1970 1998 
        Kunstig inseminasjon. Storfe 1959 2017 
        Kunstig inseminasjon. Svin 1966 2017 
        Husdyrforsikring 1959 1996 
        Husdyrforsikring. Premie 1997 2005 
        Husdyrforsikring. Erstatning 1997 2005 
        Husdyrforsikring 2006 2017 

        Frakt. Kraftfôr 1959 2017 
        Frakt. Mjølk 1959 1982 
        Frakt. Kjøt 1959 2017 
        Hesteskoing 1959 1987 
        Hestesko m.v. 1959 1987 
        Investeringsavg. Hestesko 1970 1987 
        Silvatt og filter 1959 1987 
        Adm.gebyr kjøp mjølkekvote 1997 2017 

 Sum a.kostn. v/husdyrprod. 
 

       Destruksjon av høns 2008 2017 

           

        Skadefors. maskinar netto 1959 1980 
        Skadefors. mask. mv brutto 1981 2005 
        Skadefors. maskinar netto 2006 2017 

        Erstatninger på maskinar 1981 2005 
        Eigedomskatt 1959 1975 
        Frakt. Sinders, kol og koks 1959 1973 
        Frakt. Fyringsolje 1959 2017 
        Frakt. Ensileringsmiddel 1959 2017 
        Frakt. Natronlut/kaust. soda 1959 1987 
        Frakt. Såvarer 1959 2017 
        Frakt. Høy 1959 1959 
        Pelsdyrfôr, produksjon/frakt 1959 2017 
        Kontormaskinar 1985 2017 
        Teletjenester 1959 2017 
        Porto 1959 2017 
        Yrkesskadeforsikring 1990 2017 
        Årsavgift 2003 2017 

        Personskadeavgift til staten 1991 2017 
        Produsenttenesta 1959 2017 
        Gardsrekneskap, registrert 1959 2017 
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Indekspost        Omfattar følgjande postar   

        Gardsrekneskap, ikkje-reg. 1959 2017 
        Skadeforsikring på bygningar 1959 1996 
        Bygningsforsikr. Premie 1997 2006 
        Bygningsforsikr. Erstatning 1997 2006 
        Skadeforsikring på bygninger 2006 2017 
        Forskjellig 1959 2017 
        Invest.avgift. Forskjellig 1970 1998 
        Utgifter til sjuk.løn.ordn. 1979 2017 
Andre kostnader        Adm.tilskot til avløyserlag 1984 2017 
           

        Vedlikehald. Bygningar 1959 2017 
        Vedlikehald. Mask. og reisk. 1959 2017 
Sum vedlikehald                       Vedlikehald. Bilar 1959 2017 

Sum ikkje-varige prod.middel             
           
        Leasing, kapitalslitdel 

 
 

1990 2017 
        Leasing, rentedel 1990 2017 
        Leasing, effekt av finansiering 1990 2017 
Leasing på maskinar        Sum leasing av maskinar 1990 2017 
           
        Kapitalslit. Tekn. inst. bygn 1959 2017 

        Kapitalslit. Driftsbygningar 1959 2017 
        Kapitalslit. Sum driftsbygn. 1959 2017 

        Kapitalslit. Maskinar/reisk. 1959 2017 
        Kapitalslit. Bilar 1959 2017 
        Kapitalslit. Grøfter 1959 2017 
Kapitalslit        Kapitalslit. Hydrotekn. anl. 1990 2017 

Sum kostnader        
   

           

Vederlag, arbeid og kapital           

           

        Pantelån. Statsbankar 1959 1989 
        Pantelån. Kredittforeininger 1959 1989 
        Pantelån. Offentlege fond 1959 1985 
        Pantelån. Forsikringsselsk. 1959 1989 
        Pantelån.Andre bank/priv.lån 1959 1989 
        Veksellån og vekselobligasj. 1959 1989 
        Kassakred. mv. Renteberande 1959 1989 
        Nedbetalingslån statsbankar 1990 2017 
        Nedbetalingslån sparebankar 1990 1996 
        Nedbetalingslån forr.bankar 1990 1996 
        Nedb.lån kr.for. og fin.sel. 1990 1996 
        Nedbetalingslån fors.selsk. 1990 1996 
        Nedbet.lån andre långjevarar 1990 2017 
        Kreditter sparebankar 1990 1996 
        Kreditter forr.bankar 1990 1996 
        Kreditter andre långjevarar 1990 1996 
Vederlag, arbeid og eigenkapital        Effekt av finansiering 1959 2017 
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